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Metin FIRAT

Ankara, tarım ve hayvancılık sektörünü bir araya ge-
tiren önemli bir fuara ev sahipliği yapmaya hazırla-
nıyor. GL Platform Fuarcılık tarafından düzenlenen 

“Ankara Tarım, Hayvancılık, Makinaları, Teknolojileri ve 
Yem Fuarı”  22-25 Mayıs tarihleri arasında Sincan Çok 
Amaçlı Kapalı Alan’da gerçekleştirilecek.

 Fuar, tarım ve hayvancılık sektöründeki son teknolojik 
gelişmeleri, çiftlik ekipmanlarını ve genetik alandaki yeni-
likleri üreticilerle buluşturacak. Toplam 15 bin metrekare-
lik alanda kurulacak fuara 170 firma ve marka katılacak. 
Dört gün sürecek organizasyonun 80 binin üzerinde ziya-
retçiyi ağırlaması bekleniyor.

“ÜRETICILERIN ŞEHRI”
Türkiye Damızlık Sığır Yetiştiricileri Merkez Birliği 

Genel Başkanı Kamil Özcan, fuarların üreticiler için ken-
dilerini geliştirme fırsatı sunduğunu belirtti. Ankara’da dü-
zenlenecek bu fuarın ayrı bir anlam taşıdığını vurgulayan 
Özcan, “Başkent sadece memurların değil, üretimin de 
şehri. Hayvancılık yapan çok sayıda üreticimiz Ankara’nın 
kırsal bölgelerinde faaliyet gösteriyor. Bu nedenle fuarın 
burada düzenlenmesi oldukça kıymetli. Biz bu organizas-
yonu çok önemsiyoruz ve gelişerek büyüyeceğine inanı-
yoruz” dedi.

 “BÖLGEYE CANLILIK KATACAK”
Sincan Ziraat Odası Başkanı Zekeriya Sezgin Gülmez 

de fuarların yalnızca tarım makinelerinin tanıtıldığı alanlar 
olmadığını belirterek, “Fuarlar, aynı zamanda üreticilerin 
birbirleriyle iletişim kurduğu, bilgi alışverişinde bulundu-
ğu sosyal platformlardır. Fuar alanının yer aldığı bölgede 
yaklaşık 1,5 milyonluk bir nüfus yaşıyor. Bu büyüklükteki 

bir etkinliğin bölgeye hareketlilik kazandıracağını ve sek-
töre önemli katkılar sağlayacağını düşünüyorum” dedi.

 SEKTÖRLE BIRLIKTE                                          
YÜKSELEN GÜÇ BIRLIĞI

GL Platform Genel Müdürü Gül Ceylan ise fuarın, 
sektör temsilcileriyle kurulan güçlü iş birliği sayesinde ha-
yata geçtiğini belirtti. “Ortak akılla hareket ediyoruz. İyi 
firmalarla, işinin ehli üreticiler burada bir araya gelecek. 

80 binin üzerinde ziyaretçi bekliyoruz ve önemli ticari iş 
birliklerinin bu fuarda gerçekleşeceğine inanıyoruz. Bölge 
ekonomisine katkı sağlamak adına hep birlikte güçlü bir 
organizasyona imza atacağız” diye konuştu. Fuar kapsa-
mında düzenlenecek olan ödüllü kırkım yarışması da ilgi 
çekici etkinliklerden biri olacak. Küçükbaş hayvan üreti-
mini teşvik etmeyi amaçlayan yarışmayla, koyun ve keçi 
yetiştiriciliğinin yalnızca et ve süt üretimiyle sınırlı olmadı-
ğı, tiftiğin de ekonomik değere sahip olduğu hatırlatılacak.

Tarım ve Hayvancılığın
kalbi Ankara’da atacak

Türkiye Damızlık Sığır Yetiştiricileri Merkez Birliği Genel Başkanı Kamil Özcan, “Başkent sadece memurların değil, üretimin 
de şehri. Hayvancılık yapan çok sayıda üreticimiz Ankara’nın kırsal bölgelerinde faaliyet gösteriyor. Bu nedenle fuarın burada 

düzenlenmesi oldukça kıymetli. Biz bu organizasyonu çok önemsiyoruz ve gelişerek büyüyeceğine inanıyoruz” dedi.

Ankara’da inşaat işçilerini taşıyan mini-
büsün kırmızı ışıkta bekleyen araçlara 
çarptığı kazada 14 kişi hafif yaralandı.

Kaza, dün saat 07.00 sıralarında Yenima-
halle ilçesi Eşref Bitlis Caddesi’nde meydana 
geldi. Sürücüsünün kontrolünü yitirdiği 06 
DV 3425 plakalı, inşaat işçilerini taşıyan mi-
nibüs, kırmızı ışıkta bekleyen 3 otomobil ile 
1 minibüse çarptı. Kazada, araçlarda bulunan 
14 kişi hafif yaralandı. Yaralılar, kaza yerin-
de yapılan ilk müdahalelerinin ardından am-
bulanslarla çevredeki hastanelere kaldırıldı. 
Minibüs şoförü ifadesi alınmak üzere polis 
merkezine götürülürken, kazayla ilgili incele-
me başlatıldı.    (DHA)

Minibüs, kırmızı ışıkta 
bekleyen araçlara 
çarptı: 14 yaralı

Başkent’te, online eğitim platformu Bilişim Garajı ta-
rafından, “Akıllı sistemlerle geleceği şekillendir, çev-
reyi ve canlıları koru” temasıyla çevre dostu teknolo-

jilere yönelik proje yarışması düzenlendi.

TED Üniversitesinde “Hackidhon 2025” adıyla gerçek-
leştirilen etkinliğe, Türkiye’nin çeşitli illerinden öğrenciler 
katıldı. Yarışmada, çevre sorunlarına teknolojiyle çözüm 
üreten projeler geliştirildi.

Bu yıl 12’ncisi düzenlenen yarışmanın detaylarını pay-
laşan Bilişim Garajı Yönetim Kurulu Başkanı ve kurucusu 
Zerrin Topal, bir yıl boyunca kodlama, robotik, elektrik-e-
lektronik gibi alanlarda eğitim alan çocukların yarışmaya 
davet edildiğini söyledi.

Türkiye’nin farklı illerinden 150 ortaokul öğrencisinin 
katıldığı yarışmada, “Akıllı sistemlerle geleceği şekillendir-
mek” teması çerçevesinde öğrencilere bir problem durumu 
verildiğini belirten Zerrin Topal, “Yarışmacı öğrenciler, tüm 
gün boyunca bu probleme yönelik proje geliştirecekler.” 
dedi.

Yarışmaya Sivas’tan katılan ortaokul öğrencisi Serhan 
Ege Sarı, arkadaşlarıyla birlikte deprem anında kriz yöneti-
mini sağlayacak bir proje hazırladıklarını anlattı.

Sarı, projenin deprem anında hareketi algılayacağını, ci-
haz enkaz altında kaldığında da arama kurtarma çalışmaları-
na katkı sağlayacağını ifade etti. Yarışma sonunda dereceye 
giren öğrencilere ödül verilecek.                 (AA)

Genç mucitler, çevre sorunlarına teknolojiyle çözüm arıyor

Dünyaca ünlü trompet virtüözü ve besteci Ibrahim Ma-
alouf, 17’inci stüdyo albümü “T.O.M.A” ile çıktığı 
dünya turnesi kapsamında CSO Ada Ankara’da kon-

ser verdi.
Lübnan asıllı sanatçı, “Ibrahim Maalouf and the Trum-

pets of Michel-Ange” isimli yeni albümünde yer alan şar-
kılarıyla başkentte müzikseverlerin beğenisini kazandı. 

Folklorik ezgilerle çağdaş müzik unsurlarını harmanlayarak 
dinleyicilere müzikal bir yolculuk sunan Ibrahim Maalouf, 
daha önce de Ankara’ya geldiğini ve çok eğlendiğini söyle-
di. Maalouf, “Şimdi ise bu şovu olması gerektiği gibi değil, 
herkesin dans ettiği bir parti olarak başlatmak istiyorum.” 
ifadesini kullandı. Seyirciler, konser boyunca alkışlarla Ma-
alouf’a eşlik etti.                    (AA)

Başkent, ünlü trompet virtüözü Ibrahim Maalouf’u ağırladı

Mamak Belediyesi 19 Mayıs Ata-
türk’ü Anma Gençlik ve  Spor Bay-
ramı nedeniyle yarın Fener Alayı 

yürüyüşü ve Gençlik Konseri düzenleyecek. 
Saat 18.00’de başlayacak Gençlik Yürü-
yüşü’nün ardından Mamaklılar Mamak’ta 
Amfi Tiyatroda Rehyah Karaca ile kutlama-
lara devam edecekler.         (Haber Merkezi)

Mamak’ta 19 Mayıs
Reyhan Karaca ile kutlanacak

Doğal güzellikleriyle yerli ve yabancı 
turistlerin uğrak noktası olan Göl-
başı, her yıl olduğu gibi bu yıl da 

göçmen flamingolara ev sahipliği yapıyor. 
Gölbaşı’na gelen flamingolar sulak alanlar-
da adeta renk cümbüşü oluşturdu. 

Flamingoların görsel şölenine tanık ol-
mak isteyen doğa ve fotoğraf tutkunları, ça-
yırlık alanlara akın ederek bu eşsiz manza-
rayı ölümsüzleştirdi.           (Haber Merkezi)

Gölbaşı renkli 
misafirlerini ağırlıyor

Türkiye’de nüfusun yüzde 
14,9’unu gençler oluşturuyor

Türkiye’de geçen yıl itibarıyla 12 milyon 763 bin 159 genç bulunuyor, 
genç nüfus toplam nüfusun yüzde 14,9’una karşılık geliyor. Türkiye 
İstatistik Kurumunun “İstatistiklerle Gençlik 2024” araştırmasına göre, 

nüfusun yüzde 14,9’unu 15-24 yaş grubundaki genç nüfus oluşturdu. Ülke ge-
nelindeki genç sayısı 12 milyon 763 bin 159 kişi olarak hesaplanırken bunun 
yüzde 51,2’si genç erkek, yüzde 48,8’i ise genç kadın nüfus olarak kayıtlara 
geçti. Nüfus projeksiyonlarında, genç nüfusun toplam nüfus içindeki oranının 
2030’da yüzde 14,8’e, 2040’ta yüzde 12,2’ye gerileyeceği öngörüldü.       (AA)

CHP’li Ömer Fethi Gürer, Temmuz ayında asgari üc-
rete mutlaka enflasyon dikkate alınarak zam yapıl-
ması gerektiğini söyledi. 

Seyit Torun ise don felaketi sonrası üreticiye destek 
verilmediğini ve TMO’nun fındık politikasıyla kamu zara-
rına yol açıldığını belirtti.                     Sayfa 4’te

TÜİK verilerine göre, Nisan 2025’te Türkiye gene-
linde konut satışları geçen yılın aynı ayına kıyasla 
yüzde 56,6 artarak 185 bin 500’e ulaştı. İpotekli sa-

tışlardaki yükseliş ve yabancı yatırımcı talebi sektördeki 
hareketliliği artırırken, büyükşehirler en çok satışın ger-
çekleştiği iller oldu.        Sayfa 5’te

“Asgari ücrete Temmuz’da 
mutlaka zam yapılmalı”

Türkiye’de ipotekli konut 
satışları rekor kırdı

Ankara’da kurdukları dans okulunda 
hem eğitmenlik yapan hem de Tür-
kiye’yi uluslararası alanda temsil 

eden Simge Menteş Ersoy ve Özgün Çağ-
lar Ersoy çifti, oğullarıyla birlikte sahneye 
çıkarak dansı bir yaşam biçimine dönüştü-
rüyor. Ersoy çifti, kurdukları dans okulunda 
verdikleri eğitimle Türkiye ve Avrupa’da 
şampiyon sporcular yetiştirdi.              (AA)

Keçiören Belediyesi Arama Kurtarma 
Ekibi (KEÇ-TİM), Ankara İl Afet ve 
Acil Durum Müdürlüğü’nde gerçek-

leştirilen Navigasyon, Kampçılık, Haberleşme 
ve Tehlikeli Maddelerle Mücadele eğitimlerini 
başarıyla tamamladı. Gerçekleşen son eğitim-
lerle birlikte KEÇ-TİM, AFAD Akreditasyon 
sürecinin gerekliliklerini yerine getirerek afet 
ve acil durumlara yönelik etkin müdahale için 
akreditasyon almaya hak kazanmış oldu.

ALINMASI ZORUNLU EĞITIMLER 
TAMAMLANDI

AFAD tarafından belirlenen Kentsel Ara-
ma ve Kurtarma Akreditasyon Kılavuzu kap-
samında, ekiplerin akredite olabilmesi için 
alınması zorunlu olan eğitimler arasında yer 
alan Navigasyon, Kampçılık, Haberleşme ve 
Tehlikeli Maddelerle Mücadele eğitimlerinde; 
doğada yön bulma yöntemleri, telsizle haber-
leşme teknikleri, kamp alanı kurulumu, teh-
likeli maddelerle güvenli müdahale yöntem-
leri ve acil durum koordinasyonu gibi hayati 
öneme sahip başlıklarda hem teorik hem de 
uygulamalı bilgiler verildi. Katılımcılar, özel-
likle yön bulma ve çadır kurma uygulamala-
rında gruplar halinde çalışarak, ekip ruhunu 
ve kriz anında iş birliği yetkinliklerini pekiş-
tirdi. KEÇ-TİM, Türkiye Afet Müdahale Planı 
(TAMP) çerçevesinde acil hizmetlerde görev 
alacak ekiplerin yetkinliğini artırmayı amaçla-
yan AFAD Akreditasyon Sistemi’ne akredite 
olmak için daha önce Afet Farkındalık Eği-
timi, Hafif Seviye Arama Kurtarma Eğitimi, 
Yangın Farkındalık Eğitimi ve Temel İlkyar-
dım Eğitimleri almıştı.          (Haber Merkezi)

Dans ritmiyle kurulan 
aile, şampiyonlar

 yetiştiriyor

KEÇ-TİM akreditasyon 
almaya hak kazandı
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K İ T A P    V İ T R İ N İ
Ne Yediysem Oyum

Büyük gastronomi uzmanı Brillat-Sa-
varin, “Bana ne yediğini söyle, sana kim 
olduğunu söyleyeyim,” demiş. Bugün bir-
çoğumuz farklı kültürlerle tanışıyor, farklı 
mutfakların yemeklerini soframıza dahil 
ediyor, hatta daha fazlasını öğrenmeye gay-
ret ediyor. Peki, bir ayağı burada bir ayağı 
Avrupa’da olan birinin sofrası neye ben-
zerdi? İşte, Fransa’da doğmuş, Ankara’da 
büyümüş, ömrünü gastronomi merakının 
peşinden ülke ülke gezerek geçirmiş Oğul 
Türkkan da bu sorunun cevabını arıyor!

Elinizdeki kitap, bilgiçlik taslayan bir 
“gurmelik” kitabı değil, hakikaten ne yediy-
se o olduğuna inanan, onu o yapan iki kül-
tür dünyasını da sofrasına taşıyan bir yeme 
içme sevdalısının, bu sevdayı başkalarıyla 
paylaşmak için yarattığı bir kitap...

Belleğin Anısına
Belleğin Anısına, Maria Stepanova’nın 

halasının ölümü üzerine aile arşivinden yola 
çıkarak gerçekleştirdiği Yahudi-Rus aile kö-
keni araştırmasına dair belgesel niteliğinde 
felsefi bir anlatı.

Halasının ölümüyle solmuş fotoğraf-
lar, eski kartpostallar, mektuplar, günlükler 
ve yığınla hatıra eşyasıyla dolu bir daireye 
adım atan Stepanova, sakin ve kararlı ellerle 
bu parçaları yeniden bir araya getirir ortaya 
çıkan, görünüşte sıradan bir ailenin zulüm 
ve baskısıdan nasıl kurtulduğunun hikâye-
sidir.

Roland Barthes, W.G. Sebald, Susan 
Sontag ve Osip Mandelştam gibi yazarlarla 
diyalog halindeki Belleğin Anısına, ender 
rastlanan entelektüel bir merak ve şiirsel bir 
sesle dolu.

ANKARA RÜZGARI
Süha ÖRTÜLÜ

(s.ortulu@hotmail.com)

Depremle yaşamak
Büyüğü, küçüğü fark etmiyor.
Korkusu yüreklere öylesine sinmiş ki, kü-

çük bir sarsıntı bile yetiyor kalplerin küt küt 
atmasına…

Yakın geçmişteki acılar gelince akla kor-
ku daha da artıyor.

Konya’da önceki gün meydana gelen ve 
Ankara’da da hissedilen 5.2 şiddetinde oldu-
ğu belirlenen deprem, bastırılmaya çalışılan 
korkuları yeniden körükledi.

Daha, bir öncekinin acısı dinmemişken 
meydana gelen deprem can kaybına neden 
olmadı ama korku ve endişenin yanı sıra zi-
hinlerde de ‘’acaba’’ sorularını’ çağrıştırdı.

Bilimsel veriler, Ankara’nın, çok sayıda 
can kaybının yaşandığı bölgelere oranla dep-
rem riskinin daha az olduğunu gösteriyor.

Ancak Ankara’nın da tamamen deprem 
riski dışında olmadığı, başkentte de tarihsel 
süreçte çeşitli büyüklüklerde depremler ya-
şandığı biliniyor.

İşte Ankara ve çevresinde meydana gel-
miş bazı önemli depremler:

1. 1938 Kızılcahamam Depremi
Tarih: 19 Nisan 1938
Büyüklük: 6.6 (MW)
Merkez üssü: Kızılcahamam (Ankara’nın 

kuzeyi)
Etki: Ankara’da ve çevre köylerde ciddi 

hasar oluşturdu. O dönem için önemli bir 
depremdir.

2. 2005 Bala Depremi
Tarih: 20 Aralık 2005
Büyüklük: 5.7 (ML)
Merkez üssü: Bala (Ankara’nın güneydo-

ğusu)
Etki: Ankara kent merkezinde de hissedil-

di. Panik yarattı ancak büyük yıkım olmadı.
3. 2007 Bala Depremleri (Deprem Serisi)
Tarih: 2007 yılı boyunca (özellikle Tem-

muz)
Büyüklük: 4.0–5.5 arası değişen deprem)
Etki: Bala ilçesinde ve çevresinde hafif 

hasarlara yol açtı, halk arasında tedirginlik 
yarattı.

4. 2020 Akyurt Depremi
Tarih: 23 Ocak 2020
Büyüklük: 4.5 (ML)
Merkez üssü: Akyurt (Ankara’nın doğu-

su)
Etki: Ankara merkezde hissedildi, büyük 

bir zarar oluşmadı.
Ankara’daki Fay Hatları ve Deprem Riski
Ankara doğrudan birinci derece deprem 

bölgesinde değil, ancak ikinci ve üçüncü de-
rece deprem bölgeleri içinde yer alır. Kentin 
çevresinde aktif faylar bulunmaktadır:

Kuzey Anadolu Fay Zonu’na olan yakın-
lık nedeniyle Ankara’da zaman zaman hisse-
dilir depremler yaşanıyor.

Bala–Elmadağ–Kırşehir fayı, Ankara 
çevresinde daha aktif sayılabilecek fay hatla-
rından biri olarak gösteriliyor.

Haymana ve Şereflikoçhisar çevresinde 
de küçük ölçekli fay zonlarının mevcut oldu-
ğu biliniyor.

Yapılan araştırmalar Ankara’da büyük 
yıkıcı depremlerin sıklıkla meydana gelme-
diğini, ancak, tamamen risksiz de olmadığını 
gösteriyor. 1938 Kızılcahamam depremi gibi 
olaylar, başkentte de ciddi depremlerin yaşa-
nabileceğini gösteriyor. 

Bu nedenle yapı güvenliği, zemin etütleri 
ve afet hazırlıklarının Ankara için de önem 
taşıdığı belirtiliyor.

Etimesgut Belediye Başkanı Erdal Beşikcioğlu, 
Belediye Başkan Yardımcısı Mutlu Kerimoğlu, 
Park ve Bahçeler Müdürü Nihat Bayramoğlu ve 

Temizlik İşleri Müdürü Ali Coşar eşliğinde Etimesgut 
Belediye’sine bağlı olarak revize çalışmaları sürdürülen 
park alanlarını yerinde inceledi. 

Sabah saatlerinde başlayan inceleme gezisi, ilçenin 
farklı noktalarında gün boyu devam etti. Ziyaret sırasın-
da yetkililerden çalışmalar hakkında bilgi alan Başkan 
Beşikcioğlu, parkların yeni yüzüyle vatandaşlara daha 
temiz, güvenli ve fonksiyonel sosyal alanlar sunmayı 
hedeflediklerini belirtti.

“ÇALIŞMALAR TÜM HIZIYLA SÜRÜYOR”
Park Bahçeler Müdürlüğünün planlamaları dâhilin-

de başlatılan park yenileme ve çevre düzenleme proje-
leri kapsamında yürüyüş yollarının modernize edilmesi, 
aydınlatma sistemlerinin iyileştirilmesi ve peyzaj çalış-
malarının artırılması gibi birçok konuda titiz bir çalışma 
yürütülüyor. Ayrıca temizlik ve bakım işlemleri ile de 
daha sürdürülebilir bir yapıya kavuşturulması amaçla-
nıyor.

“VATANDAŞLARIMIZ PARKA GELDIĞINDE 
GÜVEN VE HUZURU HISSEDECEK”

İnceleme sırasında açıklamada bulunan Etimesgut 
Belediye Başkanı Erdal Beşikcioğlu, “Parklarımız sade-
ce bir dinlenme alanı değildir, aynı zamanda ilçe kimli-
ğimizin ayrılmaz bir parçasıdır. 

Bugün burada belediye ekiplerimizle birlikte yürütü-
len yenileme çalışmalarını sahada yerinde inceledik. Bi-
zim önceliğimiz; halkımızın çocuklarıyla, aileleriyle hu-

zur içinde vakit geçirebileceği, güvenli ve estetik alanlar 
oluşturmak. Parklara çıkan her adımda vatandaşlarımız 
hem güveni hem de huzuru hissetmeli. 

O yüzden oyun alanlarının güvenlik standartların-
dan tutun da çevresel aydınlatmaya kadar her konuyu 
ciddiyetle ele alıyoruz. Revize edilen parklarda daha 
fazla yeşil alan, daha fazla gölgelik yer alacak. Ayrıca 

bu alanların düzenli temizliği için Temizlik İşleri Mü-
dürlüğümüzle de entegre bir sistem kuruyoruz. Gelecek 
nesillere daha yaşanabilir bir ilçe bırakmak istiyoruz” 
ifadelerini kullandı. 

Parklardaki çalışmaları gören mahalle sakinleri de 
Başkan Beşikcioğlu’na yapılan yeniliklerden memnuni-
yet duyduklarını ifade ettiler.                 (Haber Merkezi)

Yeşil alanlar gelecek nesiller 
için modernize ediliyor

Etimesgut Belediye Başkanı Erdal Beşikcioğlu, sabah saatlerinde başlayan inceleme gezisi, ilçenin farklı noktala-
rında gün boyu devam etti. Ziyaret sırasında yetkililerden çalışmalar hakkında bilgi alan Başkan Beşikcioğlu, parkla-

rın yeni yüzüyle vatandaşlara daha temiz, güvenli ve fonksiyonel sosyal alanlar sunmayı hedeflediklerini belirtti

Ankara’nın Çubuk ilçesinde Gençlik Haf-
tası etkinlikleri kapsamında “Gençlik 
Yürüyüşü” gerçekleştirildi.

Atatürk Parkı’nda düzenlenen törende, 
Gençlik ve Spor İlçe Müdürü Seyda Topal 
tarafından Atatürk Anıtı’na çelenk sunuldu, 
saygı duruşunda bulunuldu, İstiklal Marşı 
okundu. Program kapsamında ellerinde Türk 
bayrakları ve kırmızı-beyaz balonlar taşıyan 
grup, Atatürk Parkı’ndan Çubuk Şehir Sta-
dı’na kadar yürüdü. Yürüyüşte bisikletli öğ-
renciler de yer aldı.

Yürüyüşe Çubuk Kaymakamı Vehbi Ba-
kır, Belediye Başkanı Baki Demirbaş, İlçe 
Milli Eğitim Müdürü İlhan Eranıl, okul mü-
dürleri, öğretmenler, öğrenciler ve vatandaşlar 
katıldı. Yürüyüşe, vatandaşlar da yol kenarın-
dan ve balkonlardan destek verdi.

Çubuk Şehir Stadı’nda devam eden prog-
ramda, halk oyunları ekipleri gösteri sundu, 
halat çekme yarışması yapıldı, yarışmalarda de-
receye giren öğrencilere ödülleri verildi.  (AA)

Ankara’nın Çubuk ilçesinde yaklaşan 
Kurban Bayramı dolayısıyla baklava 
talebini karşılayabilmek için bakla-

vacılar yoğun mesai harcıyor. Çubuk ilçesin-
de baklavacı Pakize Çam, Kurban Bayramı 
dolayısıyla baklava talebini karşılayabilmek 
için yoğun mesai harcadığını belirtti. İlçe 
dışından da müşterileri bulunduğunu kay-
deden Çam, yaklaşık 11 çeşit baklavadan 
bayramlarda en çok kıvırcık, düz ve midye 
çeşidinin tercih edildiğini söyledi.

Eleman sıkıntısı nedeniyle gelen talebi 
karşılayamama korkusu yaşadığını ifade 
eden Çam, şöyle konuştu: “Yetiştirmek için 
çok fazla mesai yapıyoruz. Baklava yapmak 
o kadar güzel bir meslek ki, o kadar değerli 
bir iş ki, ben istiyorum ki genç kızlarımız bu 
işi öğrensin. Eleman bulmakta zorlanıyoruz. 
Herkes gelsin bu mesleği öğreteyim istiyo-
rum. Yanımızda çalışacak usta bulabilsek, 
daha çok sipariş alabiliriz. Baklavamız ka-
liteli ve lezzetlidir. Çok ince açtığımız için 
baklavalarımız çıtır oluyor.”                 (AA)

Çubuk’ta “Gençlik 
Yürüyüşü” yapıldı

Baklava mesaisi başladı

Gençlerbirliği Kültür, Sanat, Sosyal İşlerden Sorumlu 
Yönetim Kurulu Üyesi, Devlet Opera ve Balesi eski 
Genel Müdürü dünyaca ünlü tenor Murat Karahan, 

başkent ekibinin Süper Lig’e yükselmesini büyük bir coş-
kuyla kutladı. 2018-2019 sezonunda taraftarı olduğu Genç-
lerbirliği için yaptığı ‘Gençlerbirliği Marşı’ bestesiyle akıl-
larda kalan Karahan, özel açıklamalarda bulundu.

Karahan, Gençlerbirliği’nin çocukluk sevdası olduğunu 
belirterek, başkent ekibinin tribünlerinde büyüdüğünü ifade 
etti. Gençlerbirliği’nin başkanlığını yapmış ve kulübün efsa-
neleri arasına giren dayısı İsmet Sezgin’in izinde yetişerek, 
kulüpte yönetici olmanın gururunu yaşadığını aktaran Ka-
rahan, “Gençlerbirliği, rahmetli babamla en güzel çocukluk 
anılarımı geçirdiğim takım. Yani biz aileden Gençlerbirlikli-
yiz. Çocukluk aşkım olan bir takımın yöneticisi olmak ve ta-
kımı yeniden Süper Lig’e çıkaran ekibin içinde olmak benim 
için çok büyük bir mutluluk ve gurur kaynağı” diye konuştu.

“SEVINÇTEN TRIBÜNDE AYAĞIMI KIRDIM”
Gençlerbirliği’nin Süper Lig’ çıktığı için yapılan kutla-

malarda tarifsiz bir mutluluk yaşadığını kaydeden Karahan, 
“Birçok dünya sahnesinde yer alıyorum ve kendi konserle-
rim oluyor. Tabii hepsi benim için çok değerli ama orada 
bulunmak bambaşka bir duyguydu. 2019 yılından bu yana 
maçlarda bu marşımız çalıyor. Sağ olsun hem taraftarlarımız 
hem futbolcularımız benimsedi. Hep beraber seslendiriyo-
ruz bu marşı. Tabii yeni sezonda, Süper Lig için kafamda 
yeni şarkılar var. İnşallah bu yaz sezonu içerisinde onu da 
hazırlayıp yeni sezonda marşlarımıza yetiştirmeyi düşünü-
yorum. Çünkü dediğim gibi keyfine bir yöneticilik değil bu. 
Çocukluktan beri gönül verdiğiniz, tribünlerinde olduğunuz, 
hatta öyle ki kulübün efsaneleri arasına girmiş, UEFA Kupa-
sı’nda oynanan Valencia maçında, hakem bize penaltı çalın-
ca sevinçten zıplayıp, ayağımı kıran ve maçı sonuna kadar 
kırık ayakla izleyen bir adamım” dedi.

“BAŞARILARLA TARAFTARIMIZI                            
TRIBÜNLERE ÇEKECEĞIZ”

Başkent ekibinin çok değerli ve kemik bir taraftar kitlesi 
olduğunu söyleyen Karahan, “İyi günde, kötü günde, karda, 
yağmurda, çamurda, küme düştüğümüzde, yükseldiğimizde 
her zaman bizim yanımızda olan, hiçbir zaman bırakmayan 
bir kemik taraftarımız var. Onlara her zaman müteşekkiriz. 6 
milyonluk bir şehirde Eryaman Stadı’na 20 bin kişiyi doldu-
ramamak bence Gençlerbirliği adına üzülecek bir şey değil, 
Ankara adına üzülmemiz gerekiyor. Bütün dünyayı geziyo-
rum ve gittiğim her ülkede herkes kendi şehrinin takımı tu-
tuyor. Bizim sevgili hemşehrilerimiz Ankara’da yaşıyorlar, 
burada kazanıyorlar, burada yaşıyorlar, ekmeğini yiyorlar, 
suyunu içiyorlar, sonra başka takımlara kombine alıyorlar. 

Şunu da anlıyorum, başarı tribünlere taraftar getiriyor. 2003-
04 sezonunda Ersin Hoca ile rahmetli İlhan Cavcav başka-
nımızın zamanında muhteşem bir sezon geçirirken dolu tri-
bünlere oynuyorduk. Kazanacağımız başarılarla seyircimizi 
tribüne çekip, onları orada kemik seyirci haline getireceğiz. 
6 küsur milyonluk Ankara halkının artık yeni sezonda stadı 
doldurabileceğini düşünüyorum” ifadelerinde bulundu.

“GENÇLERBIRLIĞI, MUTLAKA AVRUPA’YI          
HEDEFLEYEN BIR TAKIM OLACAK”

Gençlerbirliği’nin taraftar kitlesinin her geçen gün daha 
da arttığını kaydeden Karahan, “Bazen hocama, ‘Ben de ku-
lübeye geleyim, maç içinde sesinizi futbolculara duyuramaz-
san, ben duyururum’ diye şaka yoluyla takılıyorum. Ben bir 
taraftar ve bir sanatçı olarak Gençlerbirliği’nin üzerine ilgiyi 
çekmek için her zaman çabalıyorum. Çabalamaya da devam 
edeceğim. Çocukluğumun geçtiği tribünler, beraber büyüdü-
ğüm arkadaşlarım da tezahürat yapıyorlar orada. Nenim için 
çok değerli bu. Biz Gençlerbirliği camiası olarak çok güzel 
bir camiayız. Bakın mesela bu sene 1’inci Lig’de istatistikler 
açıklandı. Tribün cezası olmayan tek takım biziz. Bu sene 
3 bin 500, 4 bine yakın bir seyirci ortalamasıyla oynadık. 
Murat Karahan olarak her türlü desteği takıma vereceğim. 
Zaten bir yönetici olarak da veriyorum. Bir taraftan sponsor 
arayışlarımız var. Bu sene çok değerli bir sponsorumuz var-
dı. Öncelikle hedef Süper Lig’de kalıcı olmak. Bunu başar-
dıktan sonra birkaç yıl içerisinde de Gençlerbirliği, mutlaka 
Avrupa’yı hedefleyen bir takım olacak” dedi.            (DHA)

Dünyaca ünlü tenor Murat Karahan: Dünyaca ünlü tenor Murat Karahan: 
Gençlerbirliği için yeni marş yoldaGençlerbirliği için yeni marş yolda

Dünyaca ünlü tenor Murat Karahan, taraftarı olduğu Gençlerbirliği’ne Süper Lig için yeni bir marş beste-
leyeceğini ifade ederek, “Maçlarımızda, 2019 yılından bu yana bestelediğim ‘Gençlerbirliği Marşı’ çalıyor. 
Sağ olsun hem taraftarlarımız hem futbolcularımız benimsedi. Yeni sezonda, Süper Lig için kafamda yeni 

şarkılar var. Bu yaz sezonu içerisinde onu da hazırlayıp, maçlarımıza yetiştirmeyi düşünüyorum” dedi.
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Yapı Malzemeleri Şube Şefliğinde Bordür, Kilit Taşı ve Hazır Beton Üretiminde Kullanılmak Üzere 
Dökme ve Torba Çimento Alımı İşi mal alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu madde-
sine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerin-
den alınacaktır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İKN : 2025/707455
1-İdarenin
a) Adı : YENİMAHALLE BELEDİYESİ FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ
b) Adresi : İstanbul Yolu 8. Km. Macunköy Girişi 204. Cadde No:16 06374 
YENİMAHALLE/ANKARA
c) Telefon ve faks numarası : 3123973606 - 3123976546
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak 
indirilebileceği internet sayfası : https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu mal alımın
a) Adı : Yapı Malzemeleri Şube Şefliğinde Bordür, Kilit Taşı ve Hazır   
  Beton Üretiminde Kullanılmak Üzere Dökme ve Torba Çimen-
to   Alımı İşi
b) Niteliği, türü ve miktarı : Cem II A 42,5 R DÖKME ÇİMENTO 1800 TON Cem IV B 
  32,5 R TORBA ÇİMENTO 200 TON
Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.
c) Yapılacağı/teslim edileceği yer : Yenimahalle Belediyesi Fen İşleri Müdürlüğü Beton Santrali   
  Macunköy/ Yenimahalle/ ANKARA
ç) Süresi/teslim tarihi : Malın/İşin teslim süresi 180 takvim günüdür. İşe başlama tari-
hinden itibaren 180 gün içerisinde yüklenici teslimi gerçekleştirecektir
d) İşe başlama tarihi : 10 takvim günü içinde işe başlanır.
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) 
tarih ve saati : 13.06.2025 - 15:00
b) İhale komisyonunun toplantı yeri 
(e-tekliflerin açılacağı adres) : Yenimahalle Belediyesi Fen İşleri Müdürlüğü
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak 
kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı 
unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık 
oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP’tan 
alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.1.6 Tüzel kişi tarafından iş deneyimini göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin yarısın-
dan fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği veya ye-
minli mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir veya noter tarafından ilk ilan tarihinden 
sonra düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartın 

korunduğunu gösteren belgeye ilişkin bilgiler,
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
 
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
4.3.1. İş deneyimini gösteren belgelere ilişkin bilgiler:
Son beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında kesin kabul işlemleri tamamlanan ve 
teklif edilen bedelin % 10 oranından az olmamak üzere ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş 
deneyimini gösteren belgelere veya teknolojik ürün deneyim belgesine ait bilgiler.
4.3.2. Yetkili satıcılığı veya imalatçılığı gösteren belgelere ilişkin bilgiler:
a) İmalatçı ise imalatçı olduğunu gösteren belge veya belgelere ilişkin bilgiler,
b) Yetkili satıcı veya yetkili temsilci ise yetkili satıcı ya da yetkili temsilci olduğunu gösteren belge 
veya belgelere ilişkin bilgiler,
c) Türkiye’de serbest bölgelerde faaliyet gösteriyor ise yukarıdaki belgelerde belirtilen serbest 
bölge faliyet belgesine ilişkin bilgiler.
İsteklilerin yukarıda sayılan bilgilerden, kendi durumuna uygun bilgi veya bilgileri belirten istekli-
lerin yeterlik bilgileri tablosu uygun kabul edilir. İsteklinin imalatçı olduğu aşağıdaki belgelerdeki 
bilgiler ile tevsik edilir.
İmalatçı Belgesi
Yetkili Satıcı Belgesi
Yetkili Temsilci Belgesi
4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:
4.4.1.
Çimento satış işleri benzer iş olarak kabul edilecektir.
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olan-
ların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, tek-
life ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların 
çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verilecektir. İhale sonu-
cunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda ge-
çici teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 60 (Altmış) takvim günüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden Kanunun 38 
inci maddesine göre açıklama istenecektir.

ÇİMENTO SATIN ALINACAKTIR
YENİMAHALLE BELEDİYESİ FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de. BASIN-2225010

Mülkiyeti Beypazarı Belediyesine ait aşağıda adresleri belirtilen 06 (Altı) adet taşınmazın 3 
(Üç) yıllığına 2886 Sayılı Devlet İhale Kanunu’nun 35/c ve 45-49. Maddeleri gereğince Açık 
Teklif Usulü ile hazırlanan şartname dâhilinde Belediye İhale Odasında, Belediye Encümeni 
huzurunda 02.06.2025 pazartesi günü aşağıda belirtilen saatte ve karşılarında yazılı aylık 
muhammen bedel üzerinden ihale ile kiraya verilecektir.
 NO ADRES AYLIK MUH. G. TEMİNAT
  BEDELİ (TL)  (%3) SAAT
1 KARAŞAR MAHALLESİ CUMHURİYET 
 MEYDANI 245 ADA 3 PARSEL NO:7    750,00-TL     810,00-TL 14:02
2 URUŞ MAHALLESİ BEYPAZARI 
 CADDESİ 328 ADA 47 PARSEL NO:74/1  3.000,00-TL  3.240,00-TL 14:04
3 URUŞ MAHALLESİ CENGİZ TOPEL 
 CADDESİ 428 ADA 2 PARSEL NO:3/4     600,00-TL     648,00-TL 14:06
4 HACIKARA MAH. ALPARSLAN 
 TÜRKEŞ BULVARI 155009 ADA 
 1 PARSEL NO:107 14.000,00-TL 15.120,00-TL 14:08
5 HACIKARA MAH. G. GÜNDÜZALP 
 İŞ MERKEZİ  2065 ADA 1 PARSEL 
 NO:115/75   1.400,00-TL    1.512,00-TL 14:10
6 HACIKARA MAH. G. GÜNDÜZALP 
 İŞ MERKEZİ  2065 ADA 1 PARSEL 
 NO:115/76    1.400,00-TL     1.512,00-TL 14:12
İHALEYE GİREBİLME ŞARTLARI
a) Nüfus cüzdan fotokopisi
b) İstekliyi temsile yetkili kişilerin kanuni ikametgâhı,
c) İsteklinin tebligat adresi, iletişim bilgileri (telefon, varsa fax ve e-posta adresleri),
ç) İsteklinin tüzel kişi olması halinde, tüzel kişiliğin idare merkezinin bulunduğu yer mah-
kemesinden veya siciline kayıtlı bulunduğu ticaret ve sanayi odasından veya benzeri bir 
makamdan, tüzel kişiliğin siciline kayıtlı olduğuna dair (ihalenin yapıldığı yıla ait) belge ve 
tüzel kişiliği temsile yetkili olanların noter tasdikli (ihalenin yapıldığı yıla ait) yetki belgesi, 
vergi levhası,
d) İsteklinin gerçek kişi olması halinde; eğer istekliyi temsilen ihaleye katılacak olan olursa 
noter tasdikli (ihalenin yapıldığı yıla ait) vekâletname,
e) İsteklinin ve istekliyi temsile yetkili kişinin, İhale yasaklısı olmadığına dair ekap belgesi,
 f) Okunduğu ve şartlarının kabul edildiği beyanını içeren, her sayfası imzalanmış işbu şart-
name ve ekleri,
 g) Nakdi olarak geçici teminatın yatırıldığına ilişkin belgeler.
 h) Şartname bedeli 500,00-TL’dir. İhaleye giren gerçek kişi veya tüzel kişi ihale şartnamesi-
ni aldığına dair makbuzu ihale evraklarının içine koymak zorundadır.
Şartname Beypazarı Belediyesi Emlak ve İstimlâk Müdürlüğünden temin edilebilir.
Belediyemiz İhaleyi yapıp yapmamakta serbesttir.
İLAN OLUNUR.
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BEYPAZARI BELEDİYE BAŞKANLIĞINDAN
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Ankara Büyükşehir Belediyesi, kırsal kalkınma-
yı destekleyecek ve tarımsal üretimi artıracak 
projelerini hayata geçirmeye devam ediyor.

Büyükşehir Belediyesi Kırsal Hizmetler Daire 
Başkanlığı ile ASKİ Genel Müdürlüğü ortaklığında 
Kahramankazan Örencik Mahallesi’nde 310 dekar 
alana hizmet veren açık sulama kanalları “Kapalı Su-
lama Sistemi”ne dönüştürüldü.

Sulama göletinin açılışına; ABB Genel Sekreter 
Yardımcısı Ahmet Mekin Tüzün, Kahramankazan 
Belediye Başkanı Selim Çırpanoğlu, Meclis Üyeleri, 
Ziraat Odası Başkanları ile çok sayıda çiftçi ve davetli 
katıldı.

Sulama kanallarında yapılan inceleme ve tespit-
ler sonucunda tesisi faal duruma getirebilmek, suyun 
tarım alanlarında etkin kullanılmasını sağlamak ve 
vahşi sulamanın önüne geçerek su tasarrufu sağlamak 
amacıyla dönüştürülen sistem sayesinde 1130 dekar 
alan sulamaya açılmış oldu. Toplam 4 bin 945 met-

re boru döşenerek hizmete açılan tesisin işletmesi ise 
Kahramankazan Belediyesi tarafından yürütülecek.

Açılış konuşmasında “Tarımsal üretimden vazgeç-
meyin, tarımsal üretime devam edin” mesajlarını ve-
ren ABB Genel Sekreter Yardımcısı Ahmet Mekin Tü-
zün, “Kahramankazan Belediye’mizle birlikte istişare 
ederek ASKİ üzerinden inşaatı bir yıl gibi kısa bir sü-
rede gerçekleştirdik. Şu andan itibaren de artık sulama 
şebekesi Kahramankazan Belediye’mize ait. Onlar iş-
letecekler. Üreticilerimize en büyük katkıyı suyla sağ-
layacağız. Kuru tarımdan sulu tarıma geçildiğinde 
çiftçi geliri minimum üç kat artar. Bizim de hedefi-
miz buydu. Lütfen şunu unutmayınız. Bir iklim krizi 
yaşıyoruz ve su çok değerli. Suyu damla damla kul-
lanmak durumundayız. Gelecek nesillere hem toprağı 
hem de suyu bırakabilmek için gereken özeni göster-
memiz lazım. Üreticilerimizin tohumundan gübresine 
fidesinden sulamasına kadar her türlü yardımı ve ya-
tırımı gerçekleştiriyoruz. Son dönemde biliyorsunuz 

atık plastikleri topluyoruz bir damla sulama fabrikası 
kurduk. Damla sulama fabrikasında borularımızı üre-
tiyoruz. Yakında bunların da talebini açacağız. İsteyen 
vatandaşlarımıza damla sunama borusunu da verece-
ğiz. Lütfen tarımsal üretimden vazgeçmeyin. Tarımsal 
üretime devam edin. Biz de hem Büyükşehir Beledi-
yesi olarak hem de Kahramankazan Belediyesi olarak 
sizlere elimizden gelen desteği sağlayalım. Hep bera-
ber üretelim. Bütün üreticilerin Dünya Çiftçiler Gü-
nü’nü de kutluyorum” ifadelerini kullandı. 

Kahramankazan Belediye Başkanı Selim Çırpa-
noğlu, “Kahramankazan hem sanayi başkenti olma 
yolunda hızla ilerlerken, özümüz olan tarımı ve hay-
vancılığı hiçbir zaman unutmamamız gerekiyor. Bü-
yükşehir Belediye Başkanı’mız Mansur Yavaş’ın An-
kara’nın çiftsini ayağa kaldırmak için, ziraatı ayağa 
kaldırmak için, hayvancılığı ayağa kaldırmak için 
verdiği büyük bir mücadele var. Kahramankazan’ın 
çiftçisinin Büyükşehir Belediyesi’yle Kahramanka-

zan Belediyesi’yle güzel bir şekilde yapacağı etkin-
liklerle Ankara’ya Kahramankazan’ın adını duyuraca-
ğız” dedi.                                         (Haber Merkezi)

Kahramankazan’a dev sulama projesi
Ankara Büyükşehir Belediyesi ile ASKİ Genel Müdürlüğü ortaklığında Kahramankazan Örencik Mahallesi’nde 310 dekar alana hizmet veren açık sulama

kanalları “Kapalı Sulama Sistemi”ne dönüştürüldü. Sulama kanallarında yapılan inceleme ve tespitler üzerine tesisi faal duruma getirebilmek, suyun tarım alanlarında 
etkin kullanılmasını sağlamak ve vahşi sulamanın önüne geçerek su tasarrufu sağlamak amacıyla dönüştürülen sistem sayesinde bin 130 dekar alan sulamaya açılmış 

oldu. Toplam 4 bin 945 metre boru döşenerek hizmete açılan tesisin işletmesi ise Kahramankazan Belediyesi tarafından yürütülecek.

Çankaya Belediyesi’nin ev sahipliğinde gerçekleşen 
“Yerel Yönetimler Düzeyinde İklim Adaleti ve İn-
san Hakları” paneline Ankara Büyükşehir Beledi-

yesi, Orta Doğu Teknik Üniversitesi ve Hacı Bayram Veli 
Üniversitesi akademik düzeyde katkı sundu.

 Doğan Taşdelen Çağdaş Sanatlar Merkezi’nde düzen-
lenen panelin moderatörlüğünü Çankaya Belediyesi İklim 
Değişikliği ve Sıfır Atık Müdürü Filiz Aydın üstlendi. Et-
kinlikte, Ankara Büyükşehir Belediyesi İklim Değişikliği 
ve Temiz Hava Şube Müdürü Mustafa Taşdemir, Hacı Bay-
ram Veli Üniversitesi Hukuk Fakültesi Öğretim Üyesi Prof. 
Dr. Süheyla Suzan Gökalp, ODTÜ Şehir ve Bölge Planlama 
Bölümü Öğretim Üyesi Doç. Dr. Meltem Balaban, Avukat 
Duygu Kulaç ile GTE Proje yöneticileri ve ortakları Engin 
Koç ve Kemal Demirkol konuşmacı olarak yer aldı. Panel-
de, iklim adaleti ve insan hakları çerçevesinde sürdürüle-
bilir ve eşitlikçi bir dünya için çözüm önerileri paylaşıldı.

 SOSYAL ADALET VURGUSU
Panelin ilk bölümünde, Çankaya ve Ankara Büyükşehir 

belediyelerinden yetkililer, iklim değişikliğiyle mücadele-
de yerel yönetimlerin rolüne değindi. Ulusal ve uluslararası 
iklim mevzuatındaki güncel gelişmeler değerlendirildi.

İkinci bölümde ise akademisyenler, iklim adaleti kav-
ramı ile insan hakları arasındaki ilişkiyi ele aldı. Suya eri-
şim, barınma, gıda güvenliği ve sağlık hizmetleri gibi temel 
hakların iklim krizinden nasıl etkilendiği tartışıldı. Katılım-
cılar, yerel yönetimlerin bu alanlardaki sorumluluklarını 
değerlendirdi.

 KATILIMCI VE ŞEFFAF MÜCADELE
Panelde konuşan Çankaya Belediyesi İklim Değişikli-

ği ve Sıfır Atık Müdürü Filiz Aydın, “Çankaya Belediyesi 
olarak iklim konusunda sorumluluklarımızın farkındayız. 
İklim kriziyle mücadelede, sosyal adaleti gözeten bir yak-
laşımla hem çevreyi koruyan hem de toplumsal eşitliği ön-
celeyen politikalar geliştiriyoruz.

Bu kapsamda Sürdürülebilir Enerji ve İklim Eylem Pla-
nı (SECAP) hazırlık sürecimizi tamamladık. Bu mücadele-
yi yalnızca teknik raporlarla değil, katılımcı, şeffaf ve insan 
odaklı bir yaklaşımla yürütmemiz gerektiğine inanıyoruz,” 
ifadelerini kullandı.

 Panelde gündemdeki taslak İklim Kanunu da değerlen-
dirilirken, akademisyenler yasal düzenlemelere katkı suna-
cak bu tür çalışmaların ortak çabayla daha etkili sonuçlar 
doğuracağına dikkat çekti.                         (Haber Merkezi)

Çankaya’da İklim Adaleti ve İnsan Hakları paneli
Çankaya Belediyesi, iklim krizine dikkat çekmek amacıyla yerel yönetimler düzeyinde-
ki çalışmalarını sürdürüyor. Bu kapsamda Başkent’te önemli bir buluşmaya ev sahipli-
ği yapan Belediye, “İklim Adaleti ve İnsan Hakları” panelini vatandaşlarla buluşturdu.

Kürşat Bey İlkokulu’ndan 45 kişilik öğrenci grubu, 
Etimesgut Belediyesi’nin ev sahipliğinde gerçekleş-
tirilen kapsamlı bir eğitim ve farkındalık programı 

çerçevesinde anlamlı bir gün geçirdi. Kültürel değerlerin 
tanıtılması, çevre bilincinin geliştirilmesi ve güvenli yaşam 
alışkanlıklarının kazandırılması amacıyla düzenlenen etkin-
likler, hem eğitici hem de keyifli anlara sahne oldu.

Etimesgut İlçesinin önemli kültür merkezlerinden biri 
olan Türk Tarih Müzesinde öğrenciler, uzman eğitmenler 
eşliğinde gerçekleştirilen “İklim ve Çevre Bilinci” semine-
rine katıldılar. Seminerde; küresel ısınma, geri dönüşüm, 
sürdürülebilir yaşam ve doğayla uyumlu bireysel davranışlar 
gibi konular işlendi. Eğitmenler, öğrencilere çevreye duyar-
lı birey olmanın önemini interaktif sunumlarla aktarırken, 

minikler de aktif katılımlarıyla bilgi dağarcıklarını geniş-
lettiler. Etimesgut Belediyesi, öğrencilerin gelişimlerine 
katkı sağlayacak sosyal, kültürel ve eğitsel etkinliklere her 
zaman destek vermeye devam ediyor. Bu kapsamda gerçek-
leştirilen programlarla hem bilgilendirici seminerler hem de 
uygulamalı eğitimlerle öğrencilerin farkındalığının artırıl-
ması amaçlanıyor. Etimesgut Belediye’si yetkilileri, bu tür 
faaliyetlerin çocukların erken yaşta bilinçlenmesi açısından 
büyük önem taşıdığına dikkat çekerek, benzer programların 
devam edeceğini belirttiler. Kürşat Bey İlkokulu öğretmen-
leri ve öğrencileri ise ev sahipliği ve katkılarından dolayı Eti-
mesgut Belediye’sine teşekkür ederek, günün sonunda dolu 
dolu geçen etkinliklerle hem eğlendiklerini hem de çok şey 
öğrendiklerini ifade ettiler.             (Haber Merkezi)

Öğrenciler “İklim ve
Çevre Bilinci” seminerine katıldı
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Engellilerin yaşadığı sorunların araştırması
için Meclis Araştırma Komisyonu kuruldu

CHP’li Ömer Fethi Gürer, Temmuz ayında asgari ücrete mutlaka 
enflasyon dikkate alınarak zam yapılması gerektiğini söyledi. Se-
yit Torun ise don felaketi sonrası üreticiye destek verilmediğini ve 
TMO’nun fındık politikasıyla kamu zararına yol açıldığını belirtti.

DEVA Partisi Genel Başkan Yardımcısı ve Tekir-
dağ Milletvekili Cem Avşar, Türkiye’nin tarım 

politikalarını Meclis gündemine taşıdı. Dışa 
bağımlı hale gelen üretim yapısına dikkat çeken 
Avşar, “Yüksek potansiyelimize rağmen ithalata 
mahkum edildik. Çiftçi üretimden uzaklaşıyor, 

planlı üretim kâğıt üzerinde kalıyor” dedi.

CHP Ordu Milletvekili Seyit Torun ise özellikle 
Karadeniz bölgesinde etkili olan zirai don felaketi-
nin ardından yaşanan üretici mağduriyetini gündeme 
taşıdı. Ordu, Giresun ve çevresindeki yüksek rakımlı 
bölgelerde fındık başta olmak üzere birçok tarım ürü-
nünün ciddi hasar gördüğünü belirten Torun, “Tarım 
Bakanı geldi, poz verdi, ama sahada hâlâ bir adım 
yok” ifadelerini kullandı. Torun, şöyle konuştu: “Bah-
çelerdeki hasar durumu açıklanmadı. TARSİM ise 
adeta kıpırdamıyor. Don felaketinden etkilenen üretici 
yalnız bırakıldı. Üstelik TARSİM kapsamında olma-
yan araziler için de hiçbir adım atılmadı. Bu felaket 
bir an önce ‘doğal afet’ kapsamında değerlendiril-
meli ve üretici zararları derhal tazmin edilmelidir.” 
Torun’un asıl sert eleştirisi ise Toprak Mahsulleri 
Ofisi’ne (TMO) yönelik oldu. Serbest piyasada kilog-
ramı 180-200 TL aralığında işlem gören fındığın TMO 
tarafından 125 TL’den piyasaya sürülmesinin kabul 

edilemez olduğunu belirten Torun, bu durumun hem 
kamu zararına hem de üretici yıkımına neden olduğu-
nu söyledi: “TMO eğer bu ürünü bu fiyata veriyorsa, 
kamu kaynaklarını birilerine peşkeş çekiyor demektir. 
125 liradan fındık satmak sadece üreticiye değil, aynı 
zamanda devlete de zarar verir. Eğer birilerini zengin 
etmek istiyorsanız bunu açıkça söyleyin ama üretici 
sizin bu yaptığınızı unutmayacak. Kimlerin cebine 
para aktardığınızı biliyoruz.” Torun, konuşmasının de-
vamında üreticilerin finansal yüklerini hafifletmek için 
şu önerilerde bulundu: “Ziraat Bankası, Tarım Kredi 
Kooperatifleri ve özel bankalara olan tarımsal borçlar, 
faizsiz olarak en az üç yıla yayılmalı. Tarımsal des-
tekleme ödemeleri gecikmeden yapılmalı, hatta bir yıl 
geriden gelen ödemeler öne çekilmeli. Tarım sigortası 
olmayan üreticilerin de zararları tespit edilerek devlet 
eliyle karşılanmalı. Tarım kredileri yeniden açılmalı 
ve üreticinin kullanımı için kolaylaştırılmalı.”

Bir borçtan dolayı aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışa çıkarılmış olup, 
mahcuzun ayrıntılı görsellerine, artırmaya ilişkin şartlara ve ayrıntılı açıklamalara esatis.
uyap.gov.tr adresi üzerinden 2025/356 ESAS sayılı dosya numarası ile erişim sağlana-
bilir. Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, mahiyeti, bulunduğu yer, muhammen 
kıymeti ve önemli vasıfları:
1 NO’LU TAŞINMAZIN
Özellikleri  : Ankara İl, Çankaya İlçe, ÇAMLITEPE Mahalle, 1017 Ada, 
24 Parsel, Bodrum kat, 2 Nolu bağımsız bölüm, KONUT nitelikli taşınmaz.
Ana Taşınmaz Özellikleri;
Bina; bodrum+zemin+4 normal + ç.a.kattan oluşmaktadır. 6+ç.a. katlı, 21 bağımsız bö-
lüm içermektedir. Bina girişi zemin kat seviyesinden sağlanmaktadır. Dış cephesi klasik 
sıva üzeri dış cephe boyalıdır. Binada asansör bulunmaktadır. Taşınmazın yer aldığı 
bina 2000 yılında inşaatına başlanmış olup, 25 yaşındadır. Taşınmazın yer aldığı binaya 
ait enerji kimlik belgesine ulaşılamamıştır.
Bağımsız Bölüm Özellikleri;
Taşınmaz Konut nitelikli ve ana yapının bodrum katında yer almaktadır. Taşınmaz gü-
ney ve batı cephelidir. Taşınmaz projesine göre; 55m² net, 60m² brüt kullanım alanına 
sahiptir. Taşınmazın 18m² deposu bulunmaktadır. Taşınmaz iç mekan olarak orta seviye 
yapılı ve bakımlı durumdadır. Taşınmaz mimari projesine göre 2 oda, salon, mutfak nişi, 
antre, banyo-wc bölümünden oluşmaktadır. Mahallinde salondan bahçeye çıkış kapısı 
yapıldığı görülmüştür. Taşınmazın ısınma şekli doğlagaz sistemidir. Taşınmaz kiracı ta-
rafından kullanılmaktadır. Fiili durumu Konut olarak kullanılmaktadır. (Taşınmazın geniş 
evsafı dosyada mevcut bilirkişi raporunda açıklanmıştır.)
Adresi   : Çamlıtepe Mahallesi, Ozanlar Cadde, No:14 Daire:2 
   Çankaya / ANKARA
Yüzölçümü  : 414,00 m2 (ana taşınmaz) Arsa Payı : 20/1000
İmar Durumu  : Çankaya Belediyesi İmar Arşivi dosyasında yer alan imar 
bilgilerine göre zemin/bodrum katta ticari, Ayrık Nizam, 5 kat, Konut Alanı, olacak şekil-
de yapılaşmaya uygun olduğu bilgisi edinilmiştir. Yol yeşil alan vb. Faktörlerden etkilen-
memekte olup net imar parselidir.(Müdürlüğümüz dosyasında geniş evsafı mevcuttur.)
Kıymeti  : 1.380.000,00 TL
KDV Oranı  : %1
Kaydındaki Şerhler : Dosyada mevcut tapu kaydında olduğu gibidir.

Artırma Bilgileri :
1. Artırma Başlangıç Tarih ve Saati  : 18/06/2025 - 14:50
 Bitiş Tarih ve Saati  : 25/06/2025 - 14:50
2. Artırma Başlangıç Tarih ve Saati  : 16/07/2025 - 14:50
 Bitiş Tarih ve Saati  : 23/07/2025 - 14:50
(İİK m.114 ve m.126)
(*) İlgililer tabirine irtifak hakkı sahipleri de dahildir.

T.C. ANKARA GAYRİMENKUL SATIŞ İCRA DAİRESİ
2025/356 ESAS
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Tolga ALCA 

Türkiye ekonomisindeki dalgalanmalara karşı 
muhalefetten gelen uyarılar giderek sertleşiyor. 
CHP Niğde Milletvekili Ömer Fethi Gürer ile 

CHP Ordu Milletvekili Seyit Torun, TBMM’de düzen-
ledikleri basın toplantılarında hem emekçilerin hem de 
üreticilerin yaşadığı ekonomik sıkıntılara dikkat çekti. 
Gürer, asgari ücrette Temmuz ayında mutlaka iyileştir-
me yapılması gerektiğini vurgularken; Torun, don fe-
laketi sonrası Ordu ve çevresindeki üreticilerin destek 
alamadığını, fındıkta ise izlenen fiyat politikasının hem 
kamu kaynaklarını zarara uğrattığını hem de üreticiyi 
iflasa sürüklediğini belirtti.

“İŞÇİ BAYRAMDA                                                   
KOYUN ALAMAZ HALE GELDİ”

CHP Niğde Milletvekili Ömer Fethi Gürer, iktidarın 
2024 yılı başında belirlediği asgari ücreti yıl sonuna ka-
dar sabit tutma politikasının sürdürülebilir olmadığını 
dile getirdi. “Verilen asgari ücretle bir işçimiz Kurban 
Bayramı’nda koyun bile alamaz hale geldiyse, burada 
ciddi bir ekonomik alarm var demektir” ifadelerini kul-
lanan Gürer, Temmuz ayında asgari ücrette mutlaka ara 
zam yapılması gerektiğini söyledi. “Asgari ücret artık 
bir geçim ücreti değil, açlık sınırının altında kalan bir 
sembol ücrettir” diyen Gürer, sözlerini şöyle sürdürdü: 
“2024 yılında asgari ücret yıl başında belirlendi ve yıl 
sonuna kadar aynı kaldı. Ancak içinde bulunduğumuz 
ekonomik şartlar ve sürekli yükselen enflasyon dikkate 
alındığında bu uygulama gerçeklikten uzak bir yak-
laşım. İşçilerimize verilen maaşla sadece temel gıda 
maddelerini almak bile mümkün değil. Bir bayramda 
kurbanlık koyun dahi alamayan bir işçi toplumu, sos-
yal devlet anlayışının çöktüğü bir yapıya işaret eder.” 

Ömer Fethi Gürer, asgari ücretin artık bir “taban” değil, 
özel sektörde neredeyse “genel ücret” haline geldiğini 
söyledi. Eskiden sendikaların güçlü olduğu dönemlerde 
asgari ücretin sadece alt sınır olduğunu belirten Gürer, 
günümüzde ise çoğu çalışanın bu ücretle geçinmeye 
çalıştığını vurguladı ve ekledi: “Asgari ücret, geçmişte 
çalışanların yalnızca küçük bir bölümünü kapsarken, 
bugün iş gücünün büyük çoğunluğu bu seviyede maaş 
alıyor. Bu ciddi bir sosyal sorundur. Üstelik işveren 
üzerindeki yüklerin büyük kısmı devlet eliyle azaltıl-
mış olmasına rağmen işçilerin alım gücü hızla düşüyor. 
Bu tablo kabul edilemez.”

“KAMU İŞÇİSİNİN ÜCRETİ                                    
20 YILDA 5.5 KAT DÜŞMÜŞ”

Basın toplantısında kamu işçilerine yönelik toplu 
sözleşme sürecine de değinen Gürer, 600 bine yakın 
kamu işçisinin ekonomik kriz ve yüksek enflasyon 
altında ezildiğini ifade etti. Gürer’e göre 2002 yılında 
kamu işçileri asgari ücretin 5.5 katı maaş alırken, bu-
gün bu oran 1 katın biraz üzerine çıkabilmiş durumda: 
“Kamu işçileri yıllar içerisinde ciddi bir gelir kaybına 
uğradı. Oysa bugün devletin yapması gereken, emekçi-
lerin bu kaybını telafi etmek için kapsamlı bir iyileştir-
me yapmaktır. Ayrıca taşeron işçilerin tamamı, çalıştık-
ları kurum kadrosuna alınmalı ve 696 Sayılı KHK’nın 
dışında kalanlar için de adil bir kadro düzenlemesi 
yapılmalıdır.” Gürer, konuşmasında ayrıca artan işlet-
me maliyetleri nedeniyle bazı işverenlerin üretimlerini 
başka ülkelere taşıdığını, bunun da işsizliği artırabile-
ceğini ifade etti. “İşverenler, artan vergiler ve yüksek 
faizler nedeniyle artık ‘dayanamıyoruz’ noktasına gel-
di. Bazı üreticiler Çin ve Mısır’a fabrikalarını taşıyor. 
Bu, Türkiye için yeni bir işsizlik dalgasının habercisi-
dir” diye konuştu.

CHP’den uyarı: Asgari ücrete
Temmuz’da mutlaka zam yapılmalı

Halil ÜNAL

DEVA Partisi Genel Başkan Yardımcısı ve Tekirdağ 
Milletvekili Cem Avşar, Türkiye’nin tarım ve hay-
vancılık politikalarında yaşanan yapısal sorunlara 

sert eleştiriler yöneltti. Tarım ve Orman Bakanı İbrahim 
Yumaklı’nın yanıtlaması istemiyle Meclis’e verdiği yazı-
lı soru önergesinde, tarımsal üretimdeki dışa bağımlılığın 
vahim boyutlara ulaştığını dile getiren Avşar, “Hayvanın 
kendisi, yemi, gübresi hatta çobanı bile ithal ediliyor” ifa-
delerini kullandı. Avşar, Türkiye’nin tarımda kendine ye-
terliliğini büyük ölçüde kaybettiğini, çiftçinin yüksek girdi 
maliyetleri, destek yetersizliği ve yanlış dış ticaret politi-
kaları nedeniyle üretimden uzaklaştığını söyledi. “Türkiye 
gibi güçlü bir tarımsal potansiyele sahip bir ülke, ithalata 
bağımlı hale geldiyse, burada sistematik bir başarısızlık 
vardır” diyen Avşar, Tarım ve Orman Bakanlığı’nın bu du-
ruma karşı somut ve sürdürülebilir politikalar üretmediğini 
savundu.

“STRATEJİK SEKTÖR TARIM                                  
GÖZ GÖRE GÖRE ZAYIFLATILDI”

Tarımın bir ülkenin gıda güvenliği ve ekonomik bağım-
sızlığı açısından stratejik bir sektör olduğunu vurgulayan 
Avşar, Türkiye’nin 200’ün üzerinde tarımsal ürünü yetiş-
tirebilecek potansiyele sahip olduğunu, 50’ye yakın ürünle 
dünya sıralamasında ilk 10’a girdiğini belirtti. Avşar, “Bu 
potansiyele rağmen, ülkemiz ithalatla ayakta durmaya çalı-
şıyor. Bu büyük bir çelişkidir” dedi. Tarım ve hayvancılıkta 
planlı üretimin 2024 ve 2025 itibarıyla başlatıldığı açık-
lansa da uygulamada bu planların sahaya yansımadığını 
ifade eden Avşar, örnek olarak soğan üretimindeki fazlalık 
nedeniyle üreticinin zarar ettiğini ve fiyatların dibe vurdu-
ğunu söyledi, “Planlama hala masa başında kalıyor, sahaya 
inemiyor. Sonuçta üretici mağdur oluyor” diye konuştu. Ta-
rımda dışa bağımlılığı rakamlarla ortaya koyan Avşar, Tür-
kiye’nin yem için kullanılan soyanın yalnızca yüzde 4-5’ini 
üretebildiğini, pamukta yerli üretimin yetersiz kaldığını 
ve mısırda yeterlilik oranı yüzde 80’in üzerinde olmasına 
rağmen 1 milyon tonluk ithalat için gümrük vergisinin sı-
fırlandığını hatırlatarak, “Yüzölçümü Konya Ovası kadar 
olmayan ülkelerden buğday, arpa, mercimek ithal ediyoruz. 
Bu kabul edilemez bir zafiyettir” dedi.

“AYÇİÇEĞİ ÜRETİMİ                                               
TRAKYA’DA YARI YARIYA DÜŞTÜ”

Avşar, Tekirdağ başta olmak üzere Trakya’da ayçiçeği 
üretiminin yüzde 50 oranında düştüğünü belirterek, “Bir 
zamanlar kendi kendine yeten bölgeler ithalata bağımlı 
hale geldi. Bu, üreticinin desteklenmemesi, ürün planla-
masının yapılmaması ve dış ticaret politikalarının çiftçiyi 
korumaması yüzündendir” ifadelerini kullandı. Su kaynak-
larının verimsiz kullanıldığına da dikkat çeken Avşar, Tür-
kiye’de suyun yüzde 77’sinin tarımda kullanıldığını ancak 
barajlardan tarlalara açık kanallarla taşındığı için suyun 
neredeyse yarısının yolda kaybedildiğini vurguladı. Avşar, 
“Aydın, Denizli, Kırıkkale gibi illerde barajlar tarımsal su-
lamaya kapatıldı ya da sezon boyunca yalnızca bir-iki kez 
su verilebiliyor. Bu şartlarda çiftçinin üretim yapması nasıl 
beklenir?” diye sordu. 2006’da yürürlüğe giren 5488 sayılı 
Tarım Kanunu’nun, tarımsal desteklerin gayri safi yurt içi 
hasılanın en az yüzde 1’i oranında olması gerektiğini hük-
mettiğini hatırlatan Avşar, “Bu yasal zorunluluk yıllardır 
uygulanmıyor. Tarıma gereken bütçe ayrılmıyor. Üstelik 
verilen desteklerin üretime katkısı ölçülmüyor; etki ana-

lizleri yapılmıyor. Plansız, ölçümsüz, hedefi olmayan bir 
sistemle karşı karşıyayız” dedi.

“GIDA ÜRETİMİNDE LİDER,                                    
ENFLASYONDA DA LİDER”

Türkiye’nin Avrupa’da en fazla tarım ürünü yetiştiren 
ülke olduğunu ancak aynı zamanda gıda enflasyonunda 
da ilk sırada yer aldığını belirten Avşar, “Bu çelişki doğ-
rudan tarım politikalarının yanlışlığını gösteriyor. Yüksek 
potansiyele rağmen fiyat istikrarı sağlanamıyor, tüketici de 
üretici de mağdur oluyor” diye konuştu. Tarımda genç is-
tihdamın giderek azaldığını, kırsal alanlarda üretimin yaş 
ortalamasının yükseldiğini söyleyen Avşar, yüksek girdi 
maliyetlerinin ve düşük kar marjlarının üreticiyi tarımdan 
uzaklaştırdığını ifade etti. Avşar, “Kırsalda kalkınma, tek-
noloji yatırımları ve gençleri teşvik edecek politikalar yok 
denecek kadar az. Bu şekilde ne gıda güvenliği sağlanır 
ne de tarımda sürdürülebilirlik” dedi. Tekirdağ’da yaşa-
nan kuraklık ve son don olaylarını hatırlatan Avşar, birçok 
ürünün zarar görmesine rağmen henüz üreticilere yönelik 
bir destek programının açıklanmadığını söyledi ve ekledi: 
“Bakanlığın sel, dolu, yangın, don, kuraklık gibi afetlere 
karşı bir acil eylem planı var mı? Varsa bu eylemler neler-
dir ve ne kadar kaynak ayrılmıştır? Üretici her afette yalnız 
bırakılıyor.”

BAKAN YUMAKLI’YA YÖNELTİLEN SORULAR
Cem Avşar, Tarım ve Orman Bakanı İbrahim Yumak-

lı’ya şu soruları yöneltti: 5488 sayılı Tarım Kanunu’nun 
“tarımsal destekler GSYH’nin yüzde 1’inden az olamaz” 
hükmü neden uygulanmamaktadır? Verilen tarımsal des-
teklerin ne kadarının üretimi artırdığına dair etki analizleri 
yapılmakta mıdır? Yerli üreticiyi ithalata ve sıfır gümrük-
lü dış ticarete karşı korumaya yönelik hangi adımlar atıl-
mıştır? Türkiye’nin tarımsal potansiyeline rağmen gıda 
enflasyonunda ilk sırada yer almasının nedeni nedir? Bu 
durumla ilgili ne gibi tedbirler alınmaktadır? Kırsalda ta-
rımsal üretimi cazip hale getirmek ve genç nüfusu tarıma 
yönlendirmek için ne gibi politikalar uygulanmaktadır? 
Kuraklık ve diğer afetlere karşı bir ulusal tarım eylem planı 
var mıdır? Varsa hangi tedbirleri içermekte ve bu plan için 
ayrılan bütçe ne kadardır? Avşar, açıklamasının sonunda, 
“Tarımsal üretimin sürdürülebilirliği, ekonomik bağımsız-
lık açısından vazgeçilmezdir. Tarım stratejik bir meseledir, 
günübirlik politikalarla yönetilemez. Üretici desteklenmez-
se ne raflar dolu kalır ne de sofralar” uyarısında bulundu. 

DEVA Partili Avşar: Hayvanı, yemi,
gübreyi, hatta çobanı bile ithal ediyoruz

“TMO’NUN FINDIK POLİTİKASI ÜRETİCİYİ ZARAR ETTİRİYOR”

TBMM Genel Kurulu’nda, engellilerin ya-
şadığı sorunların araştırması için Meclis 
Araştırma Komisyonu kurulduTBMM 

Genel Kurulu’nda tüm siyasi partilerin Meclis 
Başkanlığına sunduğu ortak önergeyle, engelli-
lerin yaşadığı sorunların araştırılması için Meclis 
Araştırma Komisyonu kuruldu.

TBMM Genel Kurulu TBMM Genel Kurulu, 
‘Bazı Kanunlar ile 375 Sayılı Kanun Hükmünde 
Kararnamede Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun 
Teklifi’ni görüşmek üzere Meclis Başkanvekili 
Celal Adan başkanlığında toplandı. Genel Ku-
rul’da tüm siyasi parti grupları, ‘Engelli bireylerin 
toplumsal hayata katılmalarının güçlendirilmesi, 
karşılaştıkları sorunların tespit edilmesi ve bu 
sorunlara kalıcı çözümler üretilmesi’ isimli ortak 
önergeyi Meclis Başkanlığına sundu.

Önerge üzerine Yeni Yol Partisi İstanbul 
Milletvekili Elif Esen, grubunun Genel Kurul 
görüşmelerinde TBMM Başkanlığına engelliler 
ile ilgili sunduğu araştırma önergesinin kabul 

edildiğini hatırlattı. Esen, “Öncelikle, şans eseri 
önergemizin kabulünün Türkiye çapında milyon-
larca engelli bireye ve ailelerine çare olma ihti-
malinden büyük bir mutluluk duyarken, siyasetin 
fayda üretmenin önüne geçmesinden dolayı da 
üzüntülerimi burada belirtmek istiyorum. Mecli-
sin çalışma usulü şansa bırakılamaz.” ifadelerini 
kullandı.

İYİ Parti grubu adına önergeyi değerlendiren 
Manisa Milletvekili Şenol Sunat, engellilerin eği-
time erişim hakkının geliştirilmesi gerektiğini be-
lirterek, “Türkiye’de engelli bireyler için eğitim 
hakkı anayasal bir güvence altındadır. Ama bu 
güvence sahada sadece kağıt üzerinde kalmakta-
dır çünkü sistem hem engelli bireyleri hem de on-
ları eğitecek öğretmenleri yolda yalnız bırakmak-
tadır. Erişebilirlik yok, kaldırımda yürüyemeyen, 
otobüse binemeyen, kamu binasına çıkamayan bir 
vatandaşın anayasal hakkından söz edebilir miyiz 
sayın milletvekilleri? İstihdam yok, engelli kotası 
göstermelik, denetim sıfır.” diye konuştu.   (DHA)



Tolga ALCA

Türkiye İstatistik Kurumu’nun (TÜİK) 2025 Nisan 
ayı konut satış verileri, Türkiye konut piyasasında 
son yılların en hareketli dönemlerinden birine işa-

ret ediyor. TÜİK verilerine göre, Nisan 2025’te toplam 
konut satışları, önceki yılın aynı ayına kıyasla yüzde 56,6 
artarak 185 bin 500’e ulaştı. Bu artış, hem ekonomik 
iyileşme hem de konut finansmanı koşullarındaki iyi-
leşmelerle paralel olarak konut talebinin önemli ölçüde 
arttığını gösteriyor. Türkiye genelinde Nisan ayında en 
çok konut satışı İstanbul’da gerçekleşti. İstanbul’da 30 
bin civarında satışla Türkiye genelindeki satışların yak-
laşık yüzde 16’sı tek başına bu büyükşehirde gerçekleşti. 
İstanbul’u 18 bin satışla Ankara ve 12 bin satışla İzmir 
izledi. Bu üç büyükşehir, toplam satışların yaklaşık üçte 
birini oluşturdu. Bu büyükşehirlerdeki artışlar, büyük-
şehirlerdeki nüfus yoğunluğu ve kentleşme süreçlerinin 
hızlanmasına bağlanıyor. Öte yandan, Ardahan, Tunceli 
ve Bayburt gibi nüfusun az olduğu doğu illerinde konut 
satışları sırasıyla 45, 90 ve 95 ile sınırlı kaldı.

İPOTEKLİ SATIŞLARDA YÜKSELİŞ                              
VE KREDİ KOŞULLARININ ETKİSİ

Nisan 2025’te ipotekli konut satışları bir önceki yılın 
aynı ayına göre yüzde 60 artış göstererek 28 bine ulaş-
tı. 2023’te ipotekli satışların 11 bin civarında olduğu 
düşünüldüğünde, bu artış önemli bir finansal destek ve 
kredi kullanımının yükseldiğini ortaya koyuyor. Türkiye 
Cumhuriyet Merkez Bankası’nın (TCMB) faiz politika-
larındaki istikrar, bankaların konut kredilerindeki faiz 
oranlarını cazip seviyelerde tutması ve Hazine destekli 
uygun faizli konut kredisi kampanyalarının etkisi, ipo-
tekli satışları artıran başlıca nedenler arasında yer alıyor. 
Toplam konut satışları içinde ipotekli satışların payı ise 
yüzde 15 seviyesine çıktı. Konut piyasasında ilk el ve 
ikinci el satışlar da birbirinden farklı dinamiklerle geli-

şiyor. TÜİK verilerine göre, Nisan 2025’te ilk el konut 
satışları yüzde 40 artışla 50 bine ulaşırken, ikinci el ko-
nut satışları yüzde 70 oranında artışla 135 bine yükseldi. 
Bu durum, mevcut stokların alıcılar tarafından daha fazla 
tercih edildiğini gösteriyor. Ayrıca, kentsel dönüşüm pro-
jelerinin hızlanması ve yeni konut arzının artması, ilk el 
satışlarının da yükselmesinde etkili oldu. İkinci el satış-
larda ise özellikle fiyat avantajları ve lokasyon faktörleri 
talebi artırıyor.

YABANCI YATIRIMCILARIN TALEBİ
Yabancılara yapılan konut satışları da önemli bir bü-

yüme gösterdi. Nisan 2025’te yabancılara yapılan satışlar 
bir önceki yılın aynı dönemine göre yüzde 15 artışla bin 
650 oldu. Bu satışlarda Rusya Federasyonu vatandaşları 

başı çekerken, İran ve Ukrayna vatandaşları da önemli 
alıcı grupları arasında yer aldı. İstanbul, Antalya ve Mer-
sin gibi turistik ve ekonomik açıdan cazip bölgelerde 
yabancıların konut talebi artmaya devam ediyor. TÜİK 
verileriyle paralel olarak, Gayrimenkul Değerleme Uz-
manları Derneği’nin (GDUD) raporlarında da yabancı 
yatırımcı ilgisinin Türkiye’de gayrimenkul sektörünün 
canlanmasında kritik rol oynadığı vurgulanıyor.

GEÇMİŞ YILLARLA KARŞILAŞTIRMA
Nisan 2023’te yaklaşık 75 bin konut satılırken, bu ra-

kam 2024 Nisan’da 118 bin 359’a yükselmişti. 2025 Ni-
san’da ise 185 bin 500’e ulaşan satışlar, son üç yıl içinde 
yüzde 147’nin üzerinde bir artışa işaret ediyor. Özellikle 
ipotekli satışlardaki yükseliş dikkat çekiyor; 2023 Ni-
san’da 11 bin seviyesindeyken 2025’te 28 bine çıkarak 
yaklaşık 2.5 kat artış yaşandı. Dünya Bankası’nın 2024 
raporlarına göre, gelişmekte olan ülkelerde konut satış-
ları ve inşaat sektöründeki büyüme genellikle ekonomik 
büyüme ve faiz oranları ile yakından ilişkilidir. Türki-
ye’deki büyüme trendi, benzer gelir grubundaki ülkelerle 
karşılaştırıldığında oldukça yüksek bir performans ser-
giliyor. Örneğin, komşu ülkeler Yunanistan ve Bulgaris-
tan’da konut satışları 2023-2025 döneminde daha düşük 
artış oranları gösterdi. Ayrıca, Türkiye’de konut sektö-
rüne yönelik devlet teşvikleri ve sosyal konut projeleri, 
OECD ülkelerinin ortalamasının üzerinde destekleniyor. 
Bu durum, konut sektöründeki canlılığı artıran önemli 
bir unsur olarak değerlendiriliyor. Emlak sektörü uzman-
ları, faiz oranlarının makul seviyelerde kalması, ekono-
mik istikrarın sürmesi ve kamu destekli konut projeleri-
nin devam etmesi halinde konut satışlarının önümüzdeki 
aylarda da artmaya devam edeceğini öngörüyor. Ayrıca, 
genç nüfusun konut ihtiyacının artması ve yabancı yatı-
rımcı ilgisinin devam etmesi, sektördeki canlılığı destek-
leyen diğer önemli faktörler olarak görülüyor.
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TÜİK, Ocak-Mart dönemi
iş gücü istatistiklerini açıkladı

“Gerileyen işsizlik oranı, Ulusal İstihdam Stratejimiz
doğrultusunda hedeflerimize uygun seyrediyor”

İhtiyaç finansmanına erişimde dijital kanallar öne çıkıyor

TÜİK verilerine göre, Nisan 2025’te Türkiye genelinde konut satışları geçen yılın aynı ayına kıyasla yüzde 56,6 artarak 185 bin 500’e ulaştı. 
İpotekli satışlardaki yükseliş ve yabancı yatırımcı talebi sektördeki hareketliliği artırırken, büyükşehirler en çok satışın gerçekleştiği iller oldu.

Türkiye’de ipotekli
konut satışları rekor kırdı

Ekonomiye Dair
Cemil Cahit SARAÇOĞLU

Çocuk yardımını artırmak 
doğurganlığı artırır mı?
Son yazımızda “Doğurganlık oranı bu ücret-

lerle artırılır mı?” sorusunu yöneltmiştik. Aile 
ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı’nın çocuk yardı-
mı adı altında verdiği bin 500-5 bin TL arasın-
daki ücretin yüksek enflasyonun yaşandığı bu 
koşullarda çocuk sahibi olmak isteyen ebevey-
nleri ikna etmeyeceğini anlatmıştık.

Bu arada da geçmiş yıllardan bildiğimiz ço-
cuk yardımı konusunda verilen maddi destekler 
sonucu ailelerin birçoğunun 3-5 çocuk sahibi 
oldukları da bilindiği için çalışan ana-babanın 
maaşlarının ilk çocuk için yüzde 20 artırılma-
sını, ikinci çocuk için yüzde 35 artırılması, 
üçüncü çocuk için maaşının yüzde 50 oranında 
artırılmasını, bu tutarların da ilkokula başlaya-
cağı yaşa kadar ödenmesini önermiştik. Yine eşi 
çalışmayan tek tabanca erkeğin maaşında ise bu 
oranları ilk çocukta yüzde 40, ikinci de yüzde 
50, üçüncü de yüzde 70 artırarak ödemesi ge-
rekiyor ki bu baba çoluğuna çocuğuna bakabil-
sin” şeklinde öneride bulunduk.

Söz konusu bu ücretler “kamu çalışanı için 
devlet rahatlıkla ödeme yapabilir ama, özel sek-
tördeki ana/baba ne yapacak” soruları geldi.

Genç nüfusun yok olduğu doğurganlık hızı 
oranının gerilmesini durdurmak bir topyekun 
karardır. Bu nedenle de özel sektörde çalışan 
kişi maaşını işyerinden alacaktır, ancak doğan 
çocuklarına ilişkin yukarıda verdiğimiz maaş 
farkları ise işveren tarafından bordrosuna yatı-
rılan ücret baz alınarak hazine tarafından karşı-
lanmasıyla çözülür.

Son yazımıza okurların yukarıdaki soruları-
nın yanı sıra, bakanlık da yapmış iki siyasetçi, 
bir de Ankara’da bir üniversitenin dekanı dos-
tumuzdan önemli değerlendirmeler geldi. Bun-
ları da gündemdeki bir konu olduğu için okurla 
paylaşmayı doğru buluyorum.

AK Partili siyasetçi yazımız üzerine “Çocuk 
için para vermek, yoksul ailelerde doğurganlı-
ğı, bu da yoksulluğun kitleselleşmesini sağlar. 
Türkiye zaten son 40 yılda 40 milyon çoğaldı. 
Mülteciler hariç. Bir süre durmakta fayda var. 
Bu artışa eğitim, sağlık, istihdamda yeterli kar-
şılık veremedikten sonra kuru kalabalık bir nü-
fus neye yarar” yorumunu dile getirdi.

Bir diğer AK Partili siyasetçinin yazımızda-
ki önerimizle ilgili değerlendirmesi de dikkate 
değerdi. Maaşlarda çocuk sayısına göre yapıla-
cak artışların oluşturabileceği sakıncalara şöyle 
dikkat çekti:

“Bu ücretlerin çocuk başına verilmesi halin-
de özel sektör bekar çalışan ya da tek çocuklu 
çalışan arayışına girebilir. Bu ücretler nedeniyle 
kırsaldan kentlere büyük göç olma ihtimali olu-
şabilir. Kentte yaşayan insan ise çok çocuk iste-
miyor. Böyle bir ücret politikası ile doğurganlık 
hızının artırılması durumu, kırsalda yaşayan ça-
lışanlar için etkili olur.”

“Çocuk başına verilecek farkların ücretlerde 
oluşturacağı artışların yanı sıra, kırsal kesim-
deki yaşam maliyetlerinin düşüklüğü nedeniy-
le kentlerden kırsala göç olmaz mı, bu durum 
kentlerdeki çarpık demografik yapının çözümü-
ne de destek olmaz mı?” yönündeki sorumuzu 
ise “Kırsala dönüş çok kısıtlı olur diye düşünü-
yorum. Kent yaşamının tadını almış insanları-
mızın, bu miktardaki para için kırsalda yaşama-
yı tercih edeceğini düşünmüyorum” sözleri ile 
değerlendirdi.

Daha ilginci kültürel süreçle ilgili değerlen-
dirmesiydi!

“Bana göre kültürel yapı da değişti. İnsan-
lar çok çocukla uğraşmak istemiyor. Bireysellik 
ve bencillik çok arttı. ‘Kazan kendin için harca’ 
modunda çoğu insan. Aslında doğurganlık ko-
nusunda sosyolojik bir çalışma yapılması lazım. 
Tarım toplumundan sanayi toplumuna geçiş sü-
reci ve sancısı halen yaşanıyor” tespiti yaptı.

Ankara’da bir üniversitede Dekan olan Pro-
fesör hocamız ise yazımızdaki ücret politikası 
örneklerine benzer uygulamaların İskandinav 
ülkelerindeki ile kıyaslayan bir değerlendirme 
yaptı. Bu ülkelerde çocuk sayısının artırılması 
amacıyla devletin izlediği stratejiyi ise hocamız 
“İskandinav ülkelerinde anne babaya toplam 18 
ay ücretli izin veriliyor ve çocuk 18 aylık ol-
muş oluyor. Kreş devletin, ücretsiz anne baba 
konforlu şekilde çocuklarını büyütüyor. Çocuk 
başına verilen ücret 18 yaşına kadar ortalama 
bugünün parasıyla her ay 10 bin TL civarında” 
sözleriyle anlattı.

Bir borçtan dolayı aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışa çıkarılmış olup, 
mahcuzun ayrıntılı görsellerine, artırmaya ilişkin şartlara ve ayrıntılı açıklamalara esatis.
uyap.gov.tr adresi üzerinden 2025/306 ESAS sayılı dosya numarası ile erişim sağlana-
bilir. Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, mahiyeti, bulunduğu yer, muhammen 
kıymeti ve önemli vasıfları:
1 NO’LU TAŞINMAZIN
Özellikleri  : Ankara İl, Çankaya İlçe, TINAZTEPE Mahalle, 5348 
Ada, 21 Parsel, Zemin kat, 12 Nolu bağımsız bölüm, Depolu Dükkan nitelikli taşınmaz.
Ana Taşınmaz Özellikleri;
Bina; 1 bodrum + zemin + 4 normal kat + 1 çatı jkattan oluşmaktadır. Bina; 6 katlı, 12 
adet bağımsız bölüm içermektedir. Bina girişi zemin kat seviyesinden ve güney-doğu 
cepheden sağlanmaktadır. Binada asansör bulunmaktadır. Taşınmazın yer aldığı binaya 
ait enerji kimlik belgesi temin edilememiştir.
Bağımsız Bölüm Özellikleri;
Taşınmaz Depolu Dükkan nitelikli ve ana yapının zemin katında yer almaktadır. Taşın-
maz güney-batı vitrin cepheli ve vitrin cephesi ~5,10 mt. derinliği ise 8,45 mt. dir. Taşın-
maz bina girişine göre sol ön-yan tarafta, Bülbülderesi Caddesine göre ise sağ ön-yan 
tarafta yer almakta güney-batı olmak üzere tek cephelidir. Taşınmazın bina girişinden 
ayrı kendi girişi bulunmaktadır. Taşınmaz mimari projesine göre zemin katı; 41 m² net, 
45 m² brüt, bodrum kat deposu; 41 m² net, 45 m² brüt olamk üzere toplam 82 m² net, 
90 m² brüt kullanım alanına sahiptir.Taşınmaz mimari projesi göre zemin kat dükkan ve 
arka merdiven ile bodrumm katta depo ve wc alanında oluşmakta olup mimari projesi-
ne aykırı olarak bodrum katta wc bölümün biraz daha uzatılarak lavabo konulduğu ve 
depolama tezgahı yapıldığı tespit edilmiştir. Taşınmazın kullanım alanında herhangi bir 
değişiklik bulunmamaktadır. Taşınmaz iç mekan olarak orta yapılı durumdadır. Taşın-
maz içerisinde ısınma bireysel doğalgaz kombi sistemlidir. Taşınmaz keşif anında dolu 
durumdadır. Taşınmaz kiracı MZB MÜHENDİSKLİK tarafından işyeri olarak kullanılmak-
tadır. Taşınmaz fiili durumu depolu dükkandır (Taşınmazın geniş evsafı dosyada mevcut 
bilirkişi raporunda açıklanmıştır.)
Adresi  : Tınaztepe Mahallesi, Bülbülderesi Caddesi,
   No:65B Çankaya / ANKARA
Yüzölçümü  : 965,00 m2 (ana taşınmaz) Arsa Payı : 60/964
İmar Durumu  : Çankaya Belediyesi İmar Arşivi dosyasında yer alan 
imar bilgilerine göreAyrık nizam, 5 kat, Konut alanı imarlı olduğu bilgisi edinilmiştir. Yol 
yeşil alan vb. faktörlerden etkilenmemekte olup net imar parselidir. (Müdürlüğümüz dos-
yasında geniş evsafı mevcuttur.)
Kıymeti  : 3.000.000,00 TL
KDV Oranı  : %20
Kaydındaki Şerhler: Dosyada mevcut tapu kaydında olduğu gibidir.

Artırma Bilgileri :
1. Artırma Başlangıç Tarih ve Saati  : 18/06/2025 - 14:50
 Bitiş Tarih ve Saati  : 25/06/2025 - 14:50
2. Artırma Başlangıç Tarih ve Saati  : 16/07/2025 - 14:50
 Bitiş Tarih ve Saati  : 23/07/2025 - 14:50
(İİK m.114 ve m.126) (*) İlgililer tabirine irtifak hakkı sahipleri de dahildir.
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Türkiye’de istihdam edilenlerin sayısı, bu yılın ilk çeyreğinde bir 
önceki çeyreğe kıyasla 266 bin kişi azalarak 32 milyon 389 bin 
kişiye geriledi. Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK), Ocak- Mart 

2025 dönemine ilişkin iş gücü istatistiklerini açıkladı.
Mevsim etkisinden arındırılmış istihdam edilenlerin sayısı, 2025’in 

birinci çeyreğinde bir önceki çeyreğe kıyasla 266 bin kişi azalarak, 32 
milyon 389 bin kişi oldu. İstihdam oranı da 0,5 puanlık azalışla, yüzde 
48,9 olarak tespit edildi. Bu oran erkeklerde yüzde 66,3 iken, kadınlarda 
yüzde 31,9 olarak gerçekleşti. Mevsim etkisinden arındırılmış iş gücü, 
söz konusu dönemde 449 bin kişi azalarak, 35 milyon 273 bin kişiye 
düştü. İş gücüne katılma oranı da 0,8 puanlık gerilemeyle yüzde 53,3 
oldu. İş gücüne katılma oranı erkeklerde yüzde 71, kadınlarda yüzde 
36 olarak kayıtlara geçti. Bu dönemde istihdam edilenlerin sayısı, bir 
önceki çeyreğe göre tarım sektöründe 171 bin kişi, sanayi sektöründe 61 
bin kişi, hizmet sektöründe 37 bin kişi azalırken, inşaat sektöründe 3 bin 
kişi arttı. İstihdam edilenlerin yüzde 14,3’ü tarım, yüzde 20,8’i sanayi, 
yüzde 6,6’sı inşaat, yüzde 58,2’si ise hizmet sektöründe yer aldı.

İstihdam edilenlerden referans döneminde işbaşında olanların, mev-
sim ve takvim etkilerinden arındırılmış haftalık ortalama fiili çalışma sü-
resi, 2025’in birinci çeyreğinde bir önceki çeyreğe göre 0,6 saat artarak, 
43,5 saat olarak gerçekleşti.

Zamana bağlı eksik istihdam, potansiyel iş gücü ve işsizlerden olu-
şan atıl iş gücü oranı, birinci çeyrekte bir önceki çeyreğe göre 0,4 pu-
anlık artışla yüzde 28,5 oldu. Zamana bağlı eksik istihdam ve işsizlerin 
bütünleşik oranı yüzde 18,4 iken, potansiyel iş gücü ve işsizlerin bütün-
leşik oranı yüzde 19,6 olarak tahmin edildi.                                     (AA)

Türkiye Finans Dijital Bankacılık Genel Müdür Yardım-
cısı Melis Tosun Arslan, “Dijital ihtiyaç finansmanı 
kullanımı birçok kanaldan yapılabiliyor. Bu kanallar 

sayesinde finansman ihtiyacı duyanlar rekabetçi fiyatları daha 
kolay görebiliyor.” dedi.

Arslan, bankacılık sektöründe dijitalleşmenin geldiği nok-
tayı değerlendirdi ve gelecek dönem beklentilerini açıkladı. 
Türkiye’de dijitalleşmenin pek çok sektörde öne çıktığını an-
latan Arslan, bankacılık sisteminde bu sürecin çok daha önce 
başladığını aktardı.

Arslan, bankacılık sektörünün müşteri teması olmazsa 
olmaz bir sektör olduğunu belirterek, müşterilerinin değişen 
hayatlarının paralelinde bankacılık hizmetlerinin de değişim 
kaydettiğine vurgu yaptı.

Bankacılıktan beklentilerin her geçen zaman yükseldiğine 
işaret eden Arslan, “Bankacılık sisteminin müşterilerin haya-
tındaki değişimlerden önde olması gerektiğine yönelik bir ge-
nel kabul bulunuyor. Dijitalleşme bankacılık sektöründe çok 
geniş bir perspektife sahip. Artık bankacılıkta her iş alanının 
hayatında bir dijitalleşme var. Bu bizim normal bir iş yapış 
şeklimiz oldu.” ifadelerini kullandı.

Dijitalleşme noktasında Türkiye’nin dünyada önemli ko-
numda yer aldığını, 2024 yılı itibarıyla Türkiye’de tekilleşti-
rilmemiş aktif dijital bankacılık müşteri sayısının 119 milyonu 

aşarak bir önceki yıla göre 9 milyonluk bir artış kaydettiğini 
belirten Arslan, “Katılım bankalarını da eklediğimizde aktif 
dijital bankacılık müşteri sayısı 125 milyonu geçiyor.” diye 
konuştu.

Arslan, dijital bankacılıkta yapay zekanın halihazırda faz-
laca kullanıldığını aktardı. Gelecek dönemde bankacılık anla-
mında dijitalleşmenin “müşteri nerede ihtiyaç duyarsa orada 
olma” anlayışıyla ilerleyeceğini dile getiren Arslan, daha akıl-
lı versiyonlarda hizmet verileceğini ve otomasyonların arta-
cağını kaydetti.

Gelecek yıllarda da artan oranda yapay zekanın kulla-
nılacağını ifade eden Arslan, “Veri işleme, müşteri özelinde 
kişiselleştirme yapabilmek için çok fazla veriyi takip etmek 
gerekiyor. Yapay zekayı güvenlik adımlarımızda ve iç oto-
masyonlarımızda da kullanıyoruz. Dijital teknolojinin etkin-
liklerini, yatkınlıklarını kullanarak hizmet vermeyi hedefliyo-
ruz. Ana mottomuz müşterimiz hangi kanaldan bize ulaşırsa 
ulaşsın, en iyi şekilde hizmet almasını sağlamak. Yapay zeka 
bunu sağlamada bize destekçi olacak.” değerlendirmesinde 
bulundu.

Arslan, operasyonel kısımda yapay zekanın yüksek oran-
da kullanıldığına işaret ederek, sağladıkları imkanlarla bura-
daki ekiplerin kendi iş yapışlarını destekler nitelikte algoritma 
oluşturabilme yetkinliğine sahip olabildiğini söyledi.         (AA)

Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı Vedat Işıkhan, 
son 25 yılın en düşük seviyesine gerileyen işsiz-
lik oranının, Ulusal İstihdam Stratejisi doğrultu-

sunda hedeflerine uygun seyrettiğini bildirdi.
Işıkhan, Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK) tarafın-

dan açıklanan Ocak-Mart 2025 dönemi iş gücü istatis-
tiklerine ilişkin sosyal medya hesabından paylaşımda 
bulundu.

Ülkenin koşullarına uygun ve çağın ihtiyaçlarına yö-
nelik birçok uygulamayı hayata geçirmeye devam ettik-
lerini belirten Işıkhan, “Son 25 yılın en düşük seviyesine 
gerileyen işsizlik oranı, Ulusal İstihdam Stratejimiz doğ-
rultusunda hedeflerimize uygun seyrediyor. İşsiz sayısı, 
bu yılın ilk çeyreğinde, bir önceki çeyreğe göre 183 bin 
kişi azalarak 2 milyon 884 bin kişiye geriledi. İşsizlik 
oranı ise bir önceki çeyreğe göre 0,4 puanlık, bir önceki 

yılın aynı çeyreğine göre 0,6 puanlık azalış ile yüzde 8,2 
seviyesinde gerçekleşti.” ifadelerini kullandı.

İstihdama katkı sağlayan uygulamaların, toplumun 
farklı kesimlerine istihdam yolunu açmakla kalmadığı-
nı, gençleri, kadınları, dezavantajlı grupları iş gücüne 
kazandırdığını bildiren Işıkhan, şunları kaydetti: “Bu 
çalışmaların neticesi olarak gördüğümüz genç nüfus-
ta işsizlik oranı, ilk çeyrek verilerine göre 0,9 puanlık 
azalış ile yüzde 15’e geriledi. İstihdam edilenlerin sayısı 
bu yılın ilk çeyreğinde 32 milyon 389 bin kişi, istihdam 
oranı ise yüzde 48,9 oldu. İş gücü de aynı dönemde 35 
milyon 273 bin kişi, iş gücüne katılma oranı ise yüzde 
53,3 olarak gerçekleşti. Ülkemizin yarınlarını tüm pay-
daşlarımızın desteğiyle inşa edeceğiz. Daha fazla üreten, 
büyüyen, istihdam olanaklarını artıran Türkiye hedefi 
için çalışmalarımızı sürdüreceğiz.”                          (AA)



Diz kireçlenmelerinde cerrahi müdahaleye 
alternatif bir yöntem olarak öne çıkan ve 
yaklaşık 1 saat süren bir operasyon olan 

“Genikulat Arter Embolizasyonu” tekniği hastala-
rın yaşam kalitelerini artırıyor.

Ankara Atatürk Sanatoryum Eğitim ve Araş-
tırma Hastanesi Girişimsel Radyoloji Uzmanı 
Doç. Dr. Emin Çakmakçı, diz ağrısında yenilik-
çi bir yöntem olarak öne çıkan “Genikulat Arter 
Embolizasyonu” tekniğinin özellikle 65 yaş altı ve 
uygun hasta grubunda yüzde 80’in üzerinde başarı 
sağladığını söyledi.

Çakmakçı, diz kireçlenmesinin erken dönem-
de diyet, kilo kontrolü, eklem sıvısı enjeksiyonları 
ve kolajen destekleriyle kontrol altına alınabildiği-
ni ancak ilerleyen evrelerde hastaların günlük ak-
tivitelerini bile yapamayacak hale geldiğini söyle-
di. Diz kireçlenmelerinin yaşlanmanın bir gereği 
olarak da ilerleyebildiğini dile getiren Çakmakçı, 
“İlerleyen zamanlarda kişinin yürüme fonksiyonu 
kısıtlanıyor. Eğilip doğrulma, namaz kılma gibi 
durumlarda da zorlanma başlıyor. Bu durumda 
da kişi oturarak namaz kılmaya başlıyor, eğilip 
yerden bir şey almakta zorlanıyor. Bunların hepsi 
birbirinin içine girdiğinde kişi kendi işini göremez 
hale gelebiliyor.” diye konuştu.

Çakmakçı, diz kireçlenmelerinde ilerleyen ev-
rede “Genikulat Arter Embolizasyonu” yöntemi-
nin tedavide ön plana çıktığını belirterek, “Eğer 
kişide orta ve ileri evrede kireçlenme varsa buna 
eşlik eden menisküs yırtığı, kemiklerde kırık, kı-
kırdaklarda ileri derecede travma yani yüzde yüz 
ameliyatlık ya da ameliyata giden bir süreç yoksa 

bu teknikle araya girebiliyoruz.” dedi. Diz anjiyo-
su olarak bilinen işlemin detayları hakkında Çak-
makçı, şu bilgileri verdi: “Hastanın önce röntgeni-
ni sonra MR’ını ayrıntılı değerlendiriyoruz. Orta 
ve ileri evre kireçlenmesi varsa hasta 65 yaş ve 
altında ise kontrol edilemeyen bir sistemik hasta-
lığı ya da kanama bozukluğu yoksa bunları işleme 
uygunluğu açısından değerlendiriyoruz. Sonrasın-
da ultrasonla hastaya bakıyoruz ve burada diz ek-
lemindeki ödemi, tahribatı, kireçlenmenin derece-
sini ve diğer yandaş faktörleri değerlendirerek bu 
tedaviye uygun hasta grubunda olup olmadığını 
belirleyerek tedavi planlamasını yapıyoruz.”

Doç. Dr. Çakmakçı, işlem esnasında hastanın 
kasıktaki atar damarından anjiyo cihazı eşliğinde 
ultrasonla giriş yaparak dize kadar ilerledikleri 
ifade ederek, “Anjiyoda kullandığımız ekipman-
lara katater diyoruz. Bunlarla ilaç vererek dizdeki 
kireçlenmeye bağlı ödem oluşturan yeri ve ödem 
oluşturan diz damarını tespit ediyoruz.” bilgisini 
paylaştı.

“YÜZDE 80 HASTA                                       
MEMNUNIYETI VAR”

Dizi besleyen 4 damar olduğunu ve bunlardan 
birinin genelde ödem oluşturduğunu ifade eden 
Çakmakçı, işlem sırasında ödem oluşturan damarı 
bularak içine girdiklerini, sızıntı yapan eklem için-
deki ödemi sıvıyı oluşturan kaynağı olan damarı 
kapattıklarını ve ardından kontrol çekimleri yapa-
rak işlemi bitirdiklerini söyledi.

İşlemin en fazla bir saat sürdüğünü belirten 
Çakmakçı, şunları kaydetti: “Uygun hastayı uy-
gun şekilde tedavi ederseniz hasta memnuniye-
timiz yüzde 80 ve üzerinde oluyor. Hastada ro-
matoid artrit ya da ağır derecede şeker, tansiyon 
hastalığı gibi sistematik hastalıklar ya da eklemle-
ri tutan hastalıklar varsa ya da kişi 65 yaş üzerin-
deyse ileri derecede ilerlemiş ve artık orada ödem 
oluşturan bir damar yoksa kemikler tamamen bir-
birine yapışmışsa o zaman bu hastaları artık işle-
me almamak lazım. Hasta memnuniyeti ve fayda 
oranını düşüren şeylerden en önemlisi eklem için-
deki ödem.”

Çakmakçı, kireçlenmenin iki tipi olduğunu 
ifade ederek, GAE yönteminin özellikle eklem 
içinde ödemin ve sıvının arttığı yaş tip diz kireç-
lenmesinde daha etkili olduğunu bildirdi.      (AA)

Tolga ALCA

Genetik, çevresel ve hormonal etkenlerin bir ara-
ya gelerek etkili olabileceği hafif otizmde, belir-
tilerin zamanında fark edilmesi ve tanı sonrası 

multidisipliner bir ekiple çalışılması çocuğun gelişimi 
açısından belirleyici olduğunu belirten Uzman Ergote-
rapist Cahit Burak Çebi, hafif otizm spektrum bozuklu-
ğunun nedenleri, belirtileri ve bu çocukların hangi ge-
lişim alanlarında desteklenmeleri gerektiği konusunda 
önemli bilgiler verdi. Otizm spektrum bozukluğunun 
nörogelişimsel bir farklılık olduğunu hatırlatan Çebi, 
“Otizm, bireyin sözel ve sözel olmayan iletişimde zor-
luk yaşaması ve sosyal etkileşimde güçlük çekmesiyle 
kendini gösteren bir bozukluktur. Bu bozukluk bir yel-
paze şeklindedir ve hafif düzey otizm, bu yelpazenin 
daha erken aşamalarında yer alır” dedi.

“SON 20 YILDA YÜZDE 316’LIK YÜKSELIŞ”
Otizm Spektrum Bozukluğu (OSB), dünya gene-

linde ve Türkiye’de son yıllarda dikkat çekici bir artış 
gösteriyor. Uzmanlara göre bu artış yalnızca tanı kriter-
lerinin değişmesiyle açıklanamaz; genetik, çevresel ve 
hormonal faktörler de etkili oluyor. Türkiye’de 2000 yı-
lında her 150 çocuktan birine otizm tanısı konulurken, 
2020 yılı itibarıyla bu oran her 36 çocuğa kadar yüksel-
di. Bu, son 20 yılda yüzde 316,67’lik bir artış anlamına 
geliyor. Otizm tanısı konulan çocuk sayısındaki artışın 
önemli nedenlerinden biri, toplumda otizm konusunda-
ki farkındalığın artması ve sağlık sistemlerinde erken 
tanı olanaklarının yaygınlaşması olarak değerlendirili-
yor. Tanı kriterlerinin genişlemesi ve uzman sayısındaki 
artış da teşhis oranlarını etkiliyor. Ancak uzmanlar, bu 
artışın yalnızca tanıdaki gelişmelerle sınırlı olmadığını, 
çevresel koşulların da otizm gelişiminde rol oynayabi-
leceğini vurguluyor. Otizm yalnızca Türkiye’de değil, 
küresel ölçekte de yaygınlaşmaya devam ediyor. 1985 
yılında her 2 bin 500 çocuktan birine otizm tanısı ko-
nulurken, 2023 itibarıyla bu oran dünya genelinde her 
36 çocukta bir olarak kayıtlara geçti. Dünya genelin-
de otizm spektrumunda yer alan birey sayısının 2021 
itibarıyla yaklaşık 61,8 milyon olduğu tahmin ediliyor. 
Erkeklerde otizm görülme oranı, kadınlara kıyasla ne-
redeyse iki kat daha fazla. Örneğin 2021 verilerine göre 
her 100 bin erkekten bin 64’ü otizm tanısı alırken, bu 
oran kadınlarda 508 civarında.

TANI SONRASI EKIP ÇALIŞMASI ŞART
Hafif otizmli bireylerde belirtilerin çok daha silik 

seyredebildiğini dile getiren Çebi, bu nedenle bazen 
tanının geç konulabildiğini ifade etti. Hafif otizmin ne-

denleri arasında genetik yatkınlık, çevresel maruziyet-
ler ve hormonal dengesizliklerin olabileceğini vurgula-
yan Çebi, “Ancak bu nedenlerin hiçbiri şu an için kesin 
olarak kanıtlanmış değil, bu alandaki bilimsel çalışma-
lar sürüyor” şeklinde konuştu. Hafif otizmde görülebi-
lecek başlıca belirtileri sıralayan Uzman Ergoterapist 
Cahit Burak Çebi, “İsme tepki vermeme, göz temasın-
da belirgin sınırlılık, sosyal iletişim kurmakta zorlan-
ma, komut almama veya komutları yerine getirmeme, 
parmak ucunda yürüme gibi davranışlar bu çocuklarda 
sık görülebilir. Ayrıca alıcı ve ifade edici dil becerile-
rinde gerilik, duyusal hassasiyet (hipersensitivite) ya da 
duyusal azalma (hiposensitivite) ve motor becerilerde 
yetersizlik de söz konusu olabilir” dedi. Bu belirtilerin 
çocuğun günlük yaşamını, sosyal ilişkilerini ve akade-
mik başarılarını doğrudan etkileyebileceğini belirten 
Çebi, bu nedenle tanı konulduktan sonra çocuğun bi-
reysel ihtiyaçlarına uygun destek programlarının dev-
reye sokulması gerektiğini söyledi. Otizm tanısı almış 
bireylerde destek sürecinin, yalnızca tek bir uzmanla 
değil, alanında deneyimli profesyonellerden oluşan bir 
ekiple yürütülmesi gerektiğini vurgulayan Cahit Burak 
Çebi, bu sürecin ideal olarak çocuk ve ergen psikiyatris-
ti, psikolog, ergoterapist, dil ve konuşma terapisti, özel 

eğitim öğretmeni ve hareket eğitmeni gibi uzmanların 
ortak çalışmasıyla yönetilmesi gerektiğini dile getirdi.
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“Hafif otizmde multidisipliner 
yaklaşım hayati önem taşıyor”

“ERKEN MÜDAHALE,                                                 
YAŞAM KALITESINI ARTIRIR”

Multidisipliner yaklaşım sayesinde çocuğun yal-
nızca bilişsel gelişimi değil, aynı zamanda sosyal, 
duygusal, dilsel ve fiziksel gelişiminin de destekle-
nebileceğini vurgulayan Çebi, “Hazırlanan tam veya 
yarım günlük terapi eğitim planlamalarıyla; erken ço-
cukluk, okul öncesi ve okul çağı programları dahilin-
de ev takip planları da oluşturulmalıdır. Böylece oyun 
kurma, sosyal etkileşim, bilişsel süreçler, dil gelişimi, 
duyusal işlemleme ve duygusal dayanıklılık alanla-
rında çocukların potansiyelleri desteklenebilir” dedi.

Çebi, sözlerini şöyle tamamladı: “Hafif düzey 
otizmde belirtiler zamanla değişiklik gösterebilir. An-
cak erken tanı ve doğru bir terapi programı ile bireyin 
yaşam kalitesi önemli ölçüde artırılabilir. Özellikle 
erken çocukluk döneminde uygulanan bütüncül yak-
laşımlar, hem bireyin hem de ailesinin daha sağlıklı 
bir uyum süreci yaşamasına katkı sunar.”

Otizm spektrum bozukluğunun çok farklı düzeyleri olduğunu belirten Uzman Ergoterapist Cahit Burak Çebi, 
özellikle hafif otizm vakalarında erken tanı ve bütüncül bir destek planının büyük önem taşıdığına dikkat çekti.

Akyurt Merkez Akyurt (539) 635 - 8055
Altıparmak Altındağ (312) 320 - 1520
Ceran Şah Altındağ (312) 375 - 7552
Ilgaz Altındağ (312) 340 - 2246
Kayıran Ayaş (312) 712 - 1084
Şenbaba Bala (312) 876 - 1555
Dilek Su Beypazarı (312) 763 - 1212
Nur Çamlıdere (312) 753 - 1017
Dikmen Ömür Çankaya (312) 482 - 9694
Özdemir Çankaya (535) 638 - 1799
Yeni Ayçin Çankaya (312) 212 - 2227
Bestekar Çankaya (312) 466 - 1965
Ece Yağmur Çankaya  (312) 241 - 6763
Kutlu Çankaya (505) 686 - 9494
Pınar Kaynar Çankaya (312) 240 - 2030
Poyraz Çubuk (312) 838 - 6212
Betül Elmadağ (312) 863 - 3902
Yılmaz Elmadağ (312) 866 - 3771
Yeni Etimesgut (312) 260 - 3120

Göksu Eryaman Etimesgut (312) 280 - 7020
Aile Etimesgut (312) 226 - 7488
Gülay Etimesgut (312) 490 - 5023
Bulvar Loft Gölbaşı (312) 544 - 8087
Akasya Gölbaşı (312) 503 - 2620
Arınmış Güdül (506) 495 - 4040
Hayat Haymana (312) 658 - 1220
Hacettepe Kahramankazan (312) 814 - 1550
Yeni Ayşem Kalecik (312) 857 - 0859
Alakuş Keçiören (312) 322 - 6393
Yeni Esertepe Keçiören (312) 378 - 2027
Oya Keçiören (312) 357 - 9695
Yeni Yeşim Keçiören (312) 580 - 5663
Serenay Kızılcahamam (538) 922 - 7957
Asilkan Mamak (312) 373 - 3373
İlknur Mamak (312) 390 - 4358
Müftüoğlu Mamak (312) 865 - 1885
Uğur Nallıhan (312) 785 - 3536
Kerimoğlu Polatlı (545) 347 - 0875

ANKARA’DAKİ NÖBETÇİ ECZANELER
Eczane Adı Ilçe  Telefon Eczane Adı Ilçe  Telefon

Diz kireçlenmelerinde cerrahi müdahaleye 
alternatif bir yöntem olarak öne çıkan ve yakla-
şık 1 saat süren bir operasyon olan “Genikulat 

Arter Embolizasyonu” tekniği hastaların yaşam 
kalitelerini artırıyor. Atatürk Sanatoryum Eğitim 

ve Araştırma Hastanesi Girişimsel Radyoloji 
Uzmanı Doç. Dr. Emin Çakmakçı, “Eğer kişide 

orta ve ileri evrede kireçlenme varsa buna 
eşlik eden menisküs yırtığı, kemiklerde kırık, 
kıkırdaklarda ileri derecede travma yani yüzde 
yüz ameliyatlık ya da ameliyata giden bir süreç 

yoksa bu teknikle araya girebiliyoruz” dedi.

Diz kireçlenmesine anjiyo çözümüDiz kireçlenmesine anjiyo çözümü
Dünyada ve Türkiye’de hızla yaygınlaşan ve artık bir 

pandemi olarak nitelendirilen obezite, hareketsiz 
yaşam, sağlıksız ve aşırı beslenme gibi birçok ne-

denden kaynaklanabiliyor. Türkiye’de her 10 kişiden biri 
yaşamını obezite ve beraberinde gelen sağlık sorunları ile 
mücadele ederek geçirmek durumunda kalıyor. Yaşam ka-
litesi ve süresini azaltan bu hastalıktan kurtulmak için doğ-
ru tedavi planlaması ve yaşam tarzı değişiklikleri büyük 
önem taşıyor. Obezite konusunda yeni tedavi yöntemlerini 
masaya yatırmak ve mulltidisipliner yaklaşımların öne-
mini vurgulamak için düzenlenen Obezite Akademisi’nde 
konuşan Gastroenteroloji uzmanı Prof. Dr. Salih Boğa, 
“Türkiye, Avrupa’nın obezite şampiyonu olmuş durumda” 
dedi. Obezite konusunda yeni tedavi yöntemlerini masaya 
yatırmak ve mulltidisipliner yaklaşımların önemini vurgu-
lamak için Memorial Bahçelievler Hastanesi’nde Obezite 
Akademisi düzenlendi. Memorial İleri Endoskopi Mer-
kezi tarafından gerçekleştirilen bilimsel toplantıda Gast-
roenteroloji Uzmanı Prof. Dr. Emre Yıldırım, Prof. Dr. 
Salih Boğa ve Prof. Dr. Yusuf Ziya Erzin, önemli sunum-
lar yaptı. Prof. Dr. Abdullah Emre ‘Avrupa’nın en şişman 
toplumu aslında Türklerdir’ derken, Prof. Dr. Salih Boğa, 
“Günümüzde hem mide balonları hem de endoskopik tüp 
mide işlemleriyle hastalarımızı obeziteden kurtarabiliyo-
ruz” diye konuştu. İleri Endoskopi Ünitesi’nin 5’incisini 
gerçekleştirdiği ve bu yılki başlığı ‘Obezite Akademisi’ 
olan organizasyon Kuzey Kıbrıs’tan, Azerbaycan’a, İspan-
ya’dan, ABD’ye kadar birçok ülkeden hekimin katılımı ile 
gerçekleşti.

Gastroenteroloji Uzmanı Prof. Dr. Abdullah Emre Yıl-
dırım, “Obezite hem dünyada hem de ülkemizde giderek 
artıyor, bunun önünü almak çok zor. Nasıl hasta olmamak 
için aşı vuruluyoruz obez olmamak için de çocukluk çağın-
dan başlayan bazı önlemler almak gerekiyor. Türkiye’deki 

insanların yüzde 32’si obez. Avrupa’nın en şişman toplu-
mu aslında Türklerdir” ifadelerini kullandı. Prof. Dr. Yıl-
dırım, “Obezite tek başına bir hastalık değil bir sendrom. 
Tek bir hastalıktan oluşmuyor. Kozmetik bir kilo fazlalığı 
değil. Beraberinde getirdiği kalp ve damar sağlığıyla ilgili 
hastalıklar ölüme neden olan bir hastalık. En kötü problem 
bunun bir pandemi olması, giderek artması. O kadar çok 
artıyor ki artık Avrupa’nın en obez insanları Türkiye’de ve 
yüzde 30 civarında. Ülkemizde 10 kişiden 3’ü artık obez. 
Bu beraberinde yaşam süresini kısaltıyor” dedi.

“MOTIVASYON OLMADAN                                       
KIMSE KILO VEREMEZ”

Obezite tedavisinde motivasyonun önemine değinen 
Gastroenteroloji Uzmanı Prof. Dr. Yıldırım, “Obezite te-
davisi hastanın istemesiyle olacak bir şeydir. Hastaya dı-
şarıdan bunu anlatarak olan bir şey değildir. Ciddiyetini, 
hastanın durumunu anlatıp ortak yolları birlikte çözmek 
gerekiyor. Bu tedavinin içerisinde tabii ki diyet yap kilo 
ver demek kolay ama hastanın buna uyum sağlaması için 
mutlaka motive olması gerekiyor. Bunun ciddiyetini anla-
yabilmesi için multidisipliner bir yaklaşım lazım. Yani bir 
diyetisyen, bir endokrin uzmanı, bir dahiliye uzmanı veya 
gastroenteroloji uzmanı işin içine girmesi gerekir ki insan-
lar sağlıklı kilolar gelebilsin. Motivasyon olmadan kimse 
kilo veremez” diye konuştu.

Sürdürülebilir kilo kaybı için önerilerde bulunan Gast-
roenteroloji uzmanı Prof. Dr. Yıldırım sözlerine şöyle de-
vam etti: “Obezite için kronik bir tedavi gerekli. Bir kere 
yaşam stiliniz değiştirmeniz gerekiyor. Aldığınız kalori 
harcadığınızdan az olursa bunu harcayamazsanız bu yağ 
deposu olarak birikecektir. O yüzden mutlaka obezite için 
hep birlikte multidisiplin olarak yaklaşmak gerekmekte-
dir.” ifadelerini kullandı.                                           (DHA)

Türkiye, Avrupa’nın obezite şampiyonu

Türk nöroradyologları, 
yabancı doktorlara

eğitim veriyor
Türk nöroradyologları, Shanghay-Çin’de 

düzenledikleri 3 bin doktor üzeri katılım-
cı beklenen ‘World Lıve Neurovascular 

cConference’ ile beyin damar hastalıklarının te-
davisini yabancı doktorlara öğretmeyi hedefliyor.

Shanghay-Çin’de, 15-18 Mayıs 2025’ te ya-
pılacak olan World Live Neurovascular Confe-
rence’da (WLNC: Dünya Canlı Nörovasküler 
Konferansı) Ankara Liv Hastanesi’nden Prof. 
Dr. Işıl Saatci, Prof. Dr. Civan Işlak ve Prof Dr. 
Osman Kızılkılıç tarafından yapılacak beyin da-
mar hastalıkları tedavileri canlı yayınla konfe-
rans salonuna bağlanarak gösterilecek. Prof. Dr. 
Saruhan Çekirge ve Prof. Dr. Naci Koçer ise bu 
sırada endovasküler beyin damar ameliyatlarını 
dünyanın farklı yerlerinden Shanghay’a gelen 
tahminen 3 binin üzerinde hekime anlatarak eği-
tim verecekler.

“4 BOYUTLU ANJIYOGRAFI                        
ILE YAPILAN TEDAVI                               

DÜNYAYA TANITILACAK”
Nörogirişimsel radyolog Prof. Dr. Işıl Saatci, 

“Bu sene Şangay’da olacak WLCN’nin, beyin 
damar hastalıklarının kapalı yöntemlerle teda-
vilerin canlı yayınla hekimlere gösterilmesi şek-
linde bir konferans olduğunu söyleyerek, “Daha 
önce 12 tane her biri farklı kıtalarda dönüşerek 
yapılmış benzer kursumuz oldu. Amaç o bölge-
deki hekimler esas olmak üzere dünya hekimle-
rine bu yöntemleri öğretmek. Beyin kanamaları 
veya inme atakları riski taşıyan hasta grubu teda-
vi ettiğimiz hastalar. Bunları beyin açılmadan da-
mar içinden giderek tedavi ediyoruz. Yaptığımız 
iş bu ve bu kursta da bu hastalık grubundan has-
taları tedavi ediyoruz. Anjiyografi cihazlarının 
en ileri teknolojide olanları 4 boyutlu da göste-
rebilenleri kullanıyoruz. Ne demek dört boyutlu? 
Hem görüntüyü bütün geometrik düzlemlerde 
görüyoruz; hem de kan akımının herhangi bir 
sürecinde görüyoruz; dolayısıyla tedavi planını 
çok daha sağlıklı yapabiliyoruz. 2-3 milimetrelik 
baloncukları bile rahatlıkla tedavi edebiliyoruz. 
Dolayısıyla teknoloji çok önemli bu işte. Her an-
jiyografi makinesinde bu tedavileri güvenle yap-
mak mümkün değil” dedi.                         (DHA)
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Eski milli voleybolculardan oluşan Voleybolun 
Unutulmazları Derneği (VUD) üyeleri, genç 
nesillere voleybol sevgisini aşılamak amacıyla 

okullarda eğitim veriyor.
Türkiye Voleybol Federasyonu (TVF) Başkanı Meh-

met Akif Üstündağ ile 2012-2016’de federasyonda baş-
kanlık yapan Özkan Mutlugil’in de üyesi olduğu derne-
ğin üyeleri, Türkiye’nin farklı illerinde ortaokul, lise ve 
üniversite öğrencileriyle buluşuyor.

Bülent Selçuk, Esra Temelli, Rus asıllı Azeri milli 
voleybolcu Inessa Korkmaz gibi isimlerin de aralarında 
bulunduğu derneğin üyeleri, tecrübelerini yeni nesille 
paylaşarak Türk voleybolunun gelişimine katkı sağla-
mayı hedefliyor.

VUD Başkanı Gülnur Özfer Görgün, Bodrum Mahi-
nur Cemal Uslu Ortaokulu’nda Bodrum Voleybol Spor 
Kulübü Başkanı Taner An’ın organizasyonunda düzen-
lenen etkinlikte yaptığı açıklamada, 1978-2004 yılları 
arasında profesyonel olarak voleybol oynadığını söyle-
di.

Derneğin dayanışma ve yardımlaşma amacıyla ku-
rulduğunu ifade eden Görgün, üniversite ve orta öğretim 
kurumlarında konferanslar düzenleyerek tecrübelerini 
öğrencilere aktardıklarını dile getirdi.

Konferansların tamamen gönüllülük esasına göre 
yapıldığını belirten Görgün, “Voleybolun Unutulmazları 
Derneğini oluşturan herkes eski voleybolcu. Konferans-
larda voleybolun yaşamımıza kattıklarını anlatıyoruz. 
Hem ailelerle hem de sporcularla bir araya geliyoruz ve 
voleybol oynuyoruz.” dedi.

Eski TVF Başkanı Özkan Mutlugil ise voleybol kül-
türünü ve voleyboldaki başarıyı yeni nesillere aktarabil-
mek için çalıştıklarını kaydetti.

VUD olarak okulları gezdiklerini kaydeden Mutlu-
gil, “Öğrencilere çalışmalarımız hakkında bilgi veriyo-
ruz. Benden önceki dönemde, benim dönemimde ve bu 
dönemde çalışan federasyon başkanlarımız, Türk voley-

bolunun gelişimi için bir çok proje yaptı. Voleybolun 
başarısı da ortada. Bunu yeni nesillere aktarmak için 
sosyal sorumluluk projesi olarak Türkiye’yi dolaşıyo-
ruz.” diye konuştu.

Mutlugil, derneğin geçen yıl kurulduğuna dikkati çe-
kerek, üye sayısının hızla arttığını söyledi.

“ÇOCUKLARA VOLEYBOLU SEVDIRIP     
AŞILAYABILIRSEK NE MUTLU BIZE”

Dernek üyelerinden Bülent Selçuk ise voleybola 
1956’da başladığını, 30 yıl oynadıktan sonra antrenör-
lük, idarecilik, kulüp başkanlığı görevlerinde bulundu-

ğunu, Ziraat Bankası Spor Kulübünün de kurucu üyele-
rinden olduğunu ifade etti.

Voleybolcu olmanın gururunu yaşadığını aktaran 
Selçuk, şunları kaydetti: “Türk voleybolunun ehil eller-
de ağırlıklı olarak yerli antrenörlerle çok daha iyi yerle-
re geleceğine inanıyorum. Asla yabancıya karşı değilim. 
Şu anda voleybolda ortaya mükemmel bir gençlik çıktı. 
Çocuklara küçük yaşlarda voleybolu sevdirip aşılayabi-
lirsek ne mutlu bize. Ben bundan çok umutluyum. Bir 
nesil geliyor. Bu neslin şimdiki nesli geçeceğine son 
derece eminim. Bu kızlarda da, erkeklerde de böyle ola-
caktır.”              (AA)

“Voleybolun Unutulmazları”
genç nesillere ilham veriyor

Eski TVF Başkanı Özkan Mutlugil, “Türk voleybolunun gelişimi için bir çok proje yaptık. Voleybolun
başarısı da ortada. Bunu yeni nesillere aktarmak için sosyal sorumluluk projesi olarak Türkiye’yi dolaşı-

yoruz. Hem ailelerle hem de sporcularla bir araya geliyoruz ve voleybol oynuyoruz” dedi.

Üst üste 3 kez Avrupa şampiyonu olan milli hal-
terci Cansu Bektaş, öncelikle dünya şampiyon-
luğunu, ardından da 2028 Los Angeles Olimpi-

yatları’na katılmayı ve olimpiyat madalyası kazanmayı 
hedeflediğini söyledi.

Moldova’nın başkenti Kişinev’de düzenlenen 2025 
Büyükler Avrupa Halter Şampiyonası’nda kadınlar 45 
kiloda toplam 166 kiloyla art arda 3’üncü kez Avrupa 
şampiyonu olan Cansu Bektaş, çalışmalarını değerlen-
dirdi.

Moldova’ya gitmeden önce sakatlıkla beraber zorlu 
bir kamp dönemi geçirdiğini belirten ay-yıldızlı sporcu, 
“Her müsabaka için ayrı bir çaba sarf etmek gerekiyor 
çünkü Türkiye’de de yurt dışında da bir çok rakibimiz 
var. Çok hırslı ve azimli birisiyim, güzel bir antrenman 
süreci geçirdim, tabii sakatlıklar da oldu ama pes etme-
dim. Her zaman ülkemizi en güzel şekilde temsil etti-
ğim ve İstiklal Marşı’mızı okutabildiğim için çok mut-
luyum.” dedi.

Büyüklerde ilk Avrupa şampiyonluğunu 2023’te Er-
menistan’da kazandığını hatırlatan Cansu, “Müsabaka 

Ermenistan’da olduğu için heyecanlıydık çünkü bir gün 
öncesinde Azerbaycan bayrağını yakmışlardı. Benim de 
Azerbaycanlı çok yakın bir arkadaşım vardı, o yüzden 
stres altındaydık. Orada güzel bir derece yaptım, 3 altın 
madalya kazandım, Avrupa rekorları kırdım. Ermenis-
tan’da kazandığım madalyalar benim için en özeli di-
yebilirim. Tabii sonrasında Cumhurbaşkanı İlham Ali-
yev’in bizi kabul etmesi, ağırlaması çok güzeldi.” diye 
konuştu.

İkinci Avrupa şampiyonluğunun Bulgaristan’da gel-
diğini dile getiren Cansu, “Bulgaristan’da önceki de-
recelerimin üstüne koyamadım ama şampiyon oldum, 
toplamda bir rekor kırdım.” ifadesini kullandı.

“AVRUPA ŞAMPIYONASI KAMPINDA           
KOLUM ALÇIDA ÇALIŞTIM”

2025 Avrupa Şampiyonası’nda üst üste üçüncü kez 
şampiyon olmasına yönelik de ay-yıldızlı halterci, şun-
ları kaydetti: “Son şampiyona daha farklıydı kampın 
sadece iki haftasında antrenman yapabildim. Kampın 
ilk haftası bileğimdeki kemik kırıldı, kolumu alçıya al-

dılar, kampta kolum alçılı hafif çalışmalar yaptım. Baş-
ka hiçbir şey yapamadım. Şampiyona için yedekteydim 
hatta gideceğim bile belli değildi, milli takımdan ele-
nebilirdim. Sonrasında kampın bitimine iki hafta kala 
doktorum “antrenmana başlayabilirsin” dedi ve başla-
dım. Kendimi fazla zorlamadım ne yapabilirsem hepsini 
Moldova’da podyuma çıkınca yapacaktım ve öyle de 
yaptım. Avrupa şampiyonu oldum, bu sefer rekor kıra-
madım ama olsun zaten rekor da bana aitti.”

Çocukken bütün sporlarla birlikte 6-7 yıl cimnastik 
yaptığını sonrasında Giresun’da antrenörünün de ısra-
rıyla haltere başladığını anlatan Cansu, “Bir ameliyat 
geçirdim ve cimnastiği bıraktım. Sonra tekrar spora baş-
lamak için halter salonuna gittim, hiç kadın yoktu bir de 
küçücük salondu. 

Hocam annemi-babamı aradı ikna etti, o şekilde 
haltere başladım. Hatta 2 aylıkken Türkiye 3’üncüsü ol-
dum, sonra bırakmadım, oralardan buraya.. Biz ailede 5 
kardeşiz. Kız kardeşim de halterci onun da yıldızlarda 
Avrupa şampiyonluğu ve Avrupa ikincilikleri var. Kü-
çük kardeşim de 3 yaşında o da inşallah halterci olur.” 
şeklinde konuştu.

“EN BÜYÜK HAYALIM                                  
OLIMPIYAT ŞAMPIYONU OLMAK”

Ankara ASKİ Spor Kulübünün sporcusu olduğunu 
da anımsatan Cansu, “Konya Olimpiyat Hazırlık Mer-
kezi sporcusu olarak da teknik direktörümüz Ferhat 
Coşkun ve hocamız Serap Ünlü ile çalışıyorum. Milli 
takım antrenmanlarımız da çok güzel geçiyor. Bir sonra-
ki kampımız bir iki ay sonra ancak yeni sıklete alışmak 
için ben şimdiden çalışmaya başlayacağım. Yeni olim-
pik sıkletler henüz açıklanmadı, 48-53 olabilir. İnşallah 
48 olur.” değerlendirmesinde bulundu.

Asıl hedefinin olimpiyatlar olduğunu vurgulayan 
Cansu Bektaş, “Önümüzde 23 Yaş Altı Avrupa Şampi-
yonası var, orada 48 kilogramda yarışacağım, sonrasında 
Büyükler Dünya Şampiyonası, ardından da İslami Da-
yanışma Oyunları... Oralarda da madalya ve şampiyon-
luk hedefliyorum. Büyükler Dünya Şampiyonası’nda 
üçüncülüğüm var ama şampiyonluğum yok. Büyüklerde 
şampiyon olup, İstiklal Marşı’mızı okutmak istiyorum. 
Sıkletim değişecek ve zorlu bir süreç olacak. 2028 Los 
Angeles Olimpiyatları’na 48 ya da 53 kiloda hazırlana-
cağım. En büyük hayalim olimpiyat şampiyonu olmak. 
İnanıyorum ki başaracağım.” ifadelerini kullandı.

“Çalışınca oluyor” diyen Cansu, “Bu sefer madal-
yalarımı aileme ve küçük kardeşime hediye edeceğim.” 
diyerek sözlerini tamamladı.          (AA)

Cansu Bektaş’ın gözü olimpiyat madalyasındaCansu Bektaş’ın gözü olimpiyat madalyasında
Üst üste 3 kez Avrupa şampiyonu olan milli halterci Cansu Bektaş, “Büyükler Dünya Şampiyonası’nda üçüncülüğüm var 

ama şampiyonluğum yok. Büyüklerde şampiyon olup, İstiklal Marşı’mızı okutmak istiyorum. 2028 Los Angeles Olimpiyatla-
rı’na 48 ya da 53 kiloda hazırlanacağım. En büyük hayalim olimpiyat şampiyonu olmak. İnanıyorum ki başaracağım” dedi.

Hem olimpik hem paralimpik branşta yarışma 
hakkı kazanan Öznur Cüre Girdi, “Okçulu-
ğun izlemesi çok keyifli, elit ve heyecan verici 

bir spor olduğunu düşünüyorum. Sonu hiç belli değil. 
Tek bir okta, bir rüzgarda hayatınız değişebiliyor. Bu 
yüzden hep derim, hayat gibidir okçuluk. Ne zaman ne 
olacağı belli olmaz” dedi.

Paris 2024 Paralimpik Oyunları’nda başarılı per-
formans gösteren milli okçu Öznur Cüre, başarılarla 
dolu yolculuğunu ve hedeflerini anlattı.

Sporla tanışmasının çok erken yaşlara dayandığını 
söyleyen Öznur Cüre Girdi, “Ben 13 yaşında olimpik 
bir oyuncuydum ve tekvando ile ilgileniyordum. Uzun 
süre profesyonel olarak tekvando yaptım. 17 yaşımda 
geçirdiğim bir trafik kazası sonucu belimden aşağısı 
felç kaldı. O kazada annemin de boynundan aşağısı 
felç kaldı. Bu süreçte iki engelli birey olarak yaşamı-

mızı sürdürmeye çalıştık” diyerek zorlu bir dönemin 
başlangıcını anlattı.

“SPOR HEP AKLIMDAYDI”
Tedavi sürecinde sporun aklından hiç çıkmadığı-

nı belirten Öznur Cüre, “Çok uzun bir tedavi sürecim 
oldu ama spor hep aklımdaydı. Bolu’da tedavi gör-
düğüm dönemde oturarak voleybol ile tanıştım. 8 ay 
boyunca kaldığım hastaneden çıkıp spor salonuna gi-
derek antrenmanlarıma devam ettim. Ancak İstanbul’a 
geldiğimde oturarak voleybol branşını bulamadım. 
Araştırmaya devam ederken Okçuluk Vakfı ile tanış-
tım ve 2018’de okçuluğa başladım. Benim paralimpik 
hikayem de böylece başladı” ifadelerini kullandı.

Okçuluğa karşı dışarıdan bakış açısını kırmaya 
çalıştığını vurgulayan milli sporcu, “Beni ilk kez iz-
leyenlerden ‘ehh atıyor işte ya’ gibi tepkiler alıyorum. 

Ama aslında okçuluğun izlemesi çok keyifli, elit ve he-
yecan verici bir spor olduğunu düşünüyorum. Sonu hiç 
belli değil. Tek bir okta, bir rüzgarda hayatınız değişe-
biliyor. Bu yüzden hep derim, hayat gibidir okçuluk. 
Ne zaman ne olacağı belli olmaz. Okçuluğu anlattıkça 
insanlar ilgi duymaya başladı, hatta tutkuya dönüştü. 
Şimdi gelip deneyen herkes çok etkileniyor. Hiç ‘bu 
kötüymüş’ diyen olmadı. Herkes tekrar tekrar atmak 
istiyor. Adeta bir terapi gibi geliyor” dedi.

Geçmişte paralimpik spora verilen desteğin sınır-
lı kaldığını dile getiren Öznur Cüre, son yıllardaki 
gelişmeleri ise şöyle değerlendirdi: “Birkaç yıl ön-
cesine kadar verilen desteği yeterli bulmuyordum, 
çünkü çok daha fazlası olabilirdi. Bizim tek ihtiya-
cımız antrenmandı, performansımızı yükseltmekti. 
Ancak 2020 Tokyo Paralimpik Oyunları’ndan sonra 
bu alanda bir ateş yandı. Orada rekor sayıyla katıldık, 

Paris 2024’te ise bu sayıyı aştık ve rekor madalya ile 
döndük. Destek çok arttı. Milli Paralimpik Komitesi 
çok çalıştı. Sponsor sayımız bir iken şimdi 15’i geç-
ti. Bunların hepsi büyük şirketler. Desteğin arttığını 
hissediyoruz. Biz olimpik ya da paralimpik fark et-
meden ülkemizi en iyi şekilde temsil etmeye çalışı-
yoruz.”

Sözlerini son olarak tarih yazdığı başarıya getirerek 
tamamlayan Öznur Cüre Girdi, “Buraya gelmeden önce 
Çin’deydim. Her zaman hayalim olan olimpik sporcu-
larla yarışmaktı. Uzun çalışmaların ardından makaralı 
yayda olimpik spora seçildim. Bu, Türk tarihinde bir 
ilk. ‘Acaba olur mu?’ dediğim bir hayaldi ve gerçek-
leşti. Şimdi hem olimpik hem paralimpik sporcuyum. 
İki dalda da ödül almadan dönmek istemiyorum. Türk 
Okçuluk Vakfı’na da bu hayali bana sundukları için te-
şekkür ederim” sözlerini kullandı.                       (DHA)

Öznur Cüre Girdi: Tek bir okta, bir rüzgarda hayatınız değişebiliyor

Türkiye’nin en yetenekli milli sporcu-
larından Toprak Razgatlıoğlu, Wor-
ldSBK’nın 2025 sezonunda beşinci 

yarışına çıkıyor. Başarılı pilot, 16-18 Mayıs 
tarihleri arasında Çekya’da piste çıkacak.

2025 sezonuna hızlı başlayan başarılı 
pilot, ROKiT BMW Motorrad takımıyla bu 
sezon da rekabeti üst seviyeye çıkarmak is-
tiyor. Toprak, yarış hakkında, “Çekya’daki 
Autodrom Most’ta yarışacağım için heye-
canlanıyım. Her yarış hafta sonunda pod-
yum için mücadele etmek en büyük amacı-
mız. Bunun için tüm gücümüzle çalışıyoruz. 
Takımım, mühendislerim, mekanikerlerim 
ve tüm ekip inanılmaz bir iş çıkarıyor. On-
lara sonsuz güveniyorum. Birlikte daha nice 
başarılara imza atacağımıza eminim. Hedefi-
miz belli, sezon sonunda yeniden şampiyon 
olmak istiyorum” açıklamasını yaptı.

Toprak’ın yarıştığı Dünya Superbike 
Şampiyonası, bu yıl 12 farklı pistte toplam-
da 36 yarıştan oluşacak. 1 superpole ve 2 
ana yarış olmak üzere hafta sonları toplamda 
3 yarış düzenlenecek. Şubat ayında Avust-
ralya’daki Philip Island pistinde başlayan 
şampiyona, 16-18 Mayıs tarihleri arasında 
Çekya’da devam eden ve Ekim ayında İs-
panya’daki Jerez pistinde son bulacak.

Toprak Razgatlıoğlu’nun başarı yolculu-
ğu, 2015 yılında Türkiye Superbike Şampi-
yonası’nda kazandığı zaferlerle başladı. Ken-
dini sürekli geliştirip tecrübe kazanan başarılı 
pilot, 2018 yılında Dünya Superbike Şampi-
yonası’na adım attı. Dünya Superbike Şam-
piyonası’nda gösterdiği üstün performansıyla 
adından oldukça söz ettiren Toprak, 2021 ve 
2024 sezonlarını şampiyonlukla taçlandırarak 
Türk motor sporları tarihine geçti. Toprak, bu 
zaferiyle Türkiye’nin uluslararası motosiklet 
yarışlarında kazandığı en prestijli şampiyon-
luklardan birini elde etti.                      (DHA)

Toprak Razgatlıoğlu, 
podyum için 

Çekya’da yarışıyor

Osmaniye Gençlik ve Spor İl Müdürlü-
ğüne bağlı antrenörler, köy okullarını 
tek tek gezerek yetenekli çocukları 

spora kazandırıyor. Gençlik ve Spor Bakanlığı 
ile Milli Eğitim Bakanlığının ortak yürüttüğü 
“Türkiye Sportif Yetenek Taraması ve Spora 
Yönlendirme Programı” kapsamında Osmani-
ye’deki köy okullarında da çalışmalar yapılı-
yor. Bu kapsamda Osmaniye Gençlik ve Spor 
İl Müdürlüğüne bağlı antrenörler, köylerdeki 
ilkokulları ziyaret ederek 3’üncü sınıf öğren-
cilerini bir dizi sportif teste tabi tutuyor. Boy, 
kilo ölçümü sonrası çocuklar, el, kol ve bacak 
kuvvetleri ile vücut koordinasyonlarının belir-
lenmesi için hazırlanan parkurlarda yetenekle-
rini sergiliyor. Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü 
Yetenek Tarama İl Koordinatörü Ferit Alper, 
2017-2018 eğitim öğretim yılından itibaren 
başlayan projenin daha sonra iki bakanlık ara-
sında ortak bir programa dönüştüğünü söyledi.

Program çerçevesinde ilkokul 3’üncü sınıf 
öğrencilerini taramadan geçirdiklerini anlatan 
Alper, şöyle konuştu: “Bu tarama, boy kilo 
ölçümü, esneklik, oturma, zıplama yüksekli-
ği, kulaç uzunluğu, dikey sıçrama, el-pençe 
kuvveti, çeviklik ve 20 metre koşullarından 
oluşmaktadır. Bu ölçümlerin sonucunda ve-
riler direkt olarak bakanlığımızın bilgi işlem 
merkezine girilmekte, temmuz, ağustos ayla-
rında bunların sonuçları belirlenmekte ve bu 
ölçümler sonucunda başarılı olan çocuklar bir 
sonraki eğitim öğretim yılında eğitime tabi tu-
tulmaktadır.”                                              (DHA)

Köylerde yetenekli 
gençler sportif 

taramayla keşfediliyor



Türkülerin büyülü yolculuğu Korkut Ata Kongre 
Ve Kültür Merkezi’nde hayat buldu Konsere Eti-
mesgut Belediye Başkan Yardımcısı Ebru Key-

van, Meclis üyesi Taşkın Ayvaz, Kent Konseyi Başkanı 
Ayhan Yılmaz ve çok sayıda sanatsever katıldı.

Etimesgut Belediyesi bünyesinde faaliyet gösteren 
ETİSEM Türk Halk Müziği Korosu, usta şef Neslihan 
Tekin Üçer yönetiminde sahne aldı. Gecenin sunuculu-
ğunu ise etkileyici performansıyla Ensar Demir üstlendi.

“BU GECE ORTAK                                                        
HAFIZAMIZLA YENIDEN BULUŞTUK”

Konsere katılan Etimesgut Belediye Başkan 
Yardımcısı Ebru Keyvan, “Bugün burada sa-
dece bir konser dinlemedik, aslında geçmi-
şimizle, köklerimizle, ortak hafızamızla 
yeniden buluştuk. Türküler, bu milletin 
duygularını, acılarını, sevinçlerini ve en 
saf haliyle insanlık hallerini yansıtan eş-
siz birer hazinedir. Bizim görevimiz, bu 
kültürel mirası yaşatmak, genç kuşaklara 
aktarmak ve bu değerleri gelecek nesillere 
taşıyacak zemini hazırlamaktır. Bu neden-
le bu tür etkinlikleri çok önemsiyoruz. Sanat, 
özellikle de halk müziği gibi köklü bir gelenek, top-

lumsal birlikteliğimizi güçlendiren en önemli unsurlar-
dan biridir. Bu akşam bir kez daha gördük ki türküler bizi 
bir araya getiriyor, birleştiriyor. Bu güzel geceyi bizlere 
armağan eden sanatçılarımıza, organizasyonda emeği 
geçen tüm ekip arkadaşlarımıza ve salonu doldurarak bu 
kültür şölenine ortak olan siz kıymetli izleyicilerimize 
yürekten teşekkür ediyorum” ifadelerini kullandı.

 “TÜRKÜLERLE                                                    
DOLU UNUTULMAZ BIR GECE”

“Bizim Türküler” adıyla sahnelenen konser, Anado-
lu’nun dört bir yanından derlenmiş, halkın gönlünde taht 
kurmuş eserleri izleyiciyle buluşturdu. Koro ve solo per-
formanslar, izleyicilerin büyük beğenisini topladı. Kimi 
zaman neşeli ezgilerle tempo tutan seyirciler, kimi za-
man hüzünlü türkülere gözyaşlarıyla eşlik etti.

“SANATA VE KÜLTÜRE VEFA”
Kültürel mirasın yaşatılması adına önemli bir etkin-

lik olan “Bizim Türküler” konseri, halk müziğinin ne-
silden nesile aktarılmasında ETİSEM’in üstlendiği rolü 

bir kez daha gözler önüne serdi. Neslihan Tekin 
Üçer’in yıllara dayanan tecrübesi ve sanata 

olan tutkusu, koroya olan hâkimiyetine ve 
sahnedeki uyuma da yansıdı. Her biri gö-
nül verdiği müziği sahneye taşıyan koro 
ekibi, disiplinli çalışmanın ve tutkunun 
birleşiminden doğan örnek bir perfor-
mans sergiledi. Korkut Ata Kongre 
ve Kültür Merkezi, bu anlamlı gecede 

izleyicilerin yoğun ilgisine sahne oldu. 
Salon tamamen dolarken, izleyiciler tür-

külere eşlik ederek sanatçılara destek ver-
di. Konser sonunda ETİSEM THM Korosu 

uzun süre ayakta alkışlandı.      (Haber Merkezi)

Kültür ve Turizm Bakanlığının geçen yıl başlat-
tığı gece müzeciliği uygulaması ile bu yıl 27 
müze ve ören yeri gece müzeciliği ile aydınla-

tılacak ve geç saatlere kadar gezilebilecek. Geçen yıl 
ziyaretçilerin ilgisini çeken gece müzeciliği uygulama-
sı, bu yıl 1 Haziran’da başlayacak ve pek çok müze ak-
şamın ilerleyen saatlerinde ziyaretçilerini ağırlayacak.

Gece müzeciliğinde en çok ilgi çeken ve UNESCO 
Dünya Miras Listesi’nde yer alan Efes Antik Kenti, bu 
yıl da kapılarını çarşamba, perşembe, cuma ve cumar-
tesi günleri akşam saat 23.00’e kadar açık tutacak.

Efes, Antik Çağ’ın ticari ve politik merkezi olma-
sının yanı sıra dünyanın yedi harikasından biri sayılan 
Anadolu’nun eski ana tanrıça (Kybele) geleneğine da-
yalı Artemis Tapınağı’nın kalıntıları nedeniyle de tarih 
meraklılarının rotasında yer alıyor.

UYGARLIKLARI BULUŞTURAN                        
HEYKELLER DE IŞIKLANDIRILACAK

Güneydoğu Anadolu’nun en çok ziyaret edilenle-
ri arasında bulunan Adıyaman Nemrut Örenyeri gece 
ışıklandırılacak ve 04.00-09.00 saatleri arasında ziya-
retçiler tarafından gezilebilecek. Adıyaman’ın Kahta 
ilçesinde bulunan, 2 bin 150 metre yükseklikte Nemrut 
Dağı yamaçlarındaki ilgi çekici anıtsal heykeller, He-
lenistik dönemin görkemli kalıntıları arasında bulunu-
yor. Heykellerin, Helen I. Antiochos’un annesinin Hel-
len, babasının ise Pers soyundan gelmesinden dolayı 
Batı ve Doğu arasında köprü olduğu ve uygarlıkları 
buluşturduğu kayıtlara yansıyor.

1987’de UNESCO Dünya Miras Listesi’ne alınan 
ve Kommagene Kralı I. Antiochos’un tanrılara ve ata-
larına minnetini göstermek için kireç taşı bloklarından 
yaptırdığı iyi korunan 8-10 metrelik heykeller, Güney-

doğu Anadolu’nun en çok ziyaret edilenleri arasında 
yer alıyor.

ASPENDOS, PATARA VE SIDE ÖRENYERI 
SAAT 22.00’YE KADAR AÇIK

Yaklaşık 140 yıllık tarihiyle endüstri mirasının 
önemli öğelerinden biri olan Alsancak Tekel Fabrikası, 
2023’te Kültür ve Turizm Bakanlığının yoğun girişi-
miyle Müze İzmir Kültür Sanat Fabrikası olarak tarih 
meraklılarına kapılarını açtı. Gece müzeciliği kapsa-
mında “Müze İzmir Kültür Sanat Fabrikası” da saat 
21.00’e kadar ziyaret edilebilecek.

Turizm cenneti Antalya’daki çeşitli müze ve ören-
yeri de gece müzeciliğinden faydalanarak, daha çok 
ziyaretçiyle buluşacak. Bu kapsamda Antalya Müzesi, 
Alanya Müzesi ve Nekropol Müzesi ile Aspendos, Pa-
tara ve Side Örenyerleri saat 22.00’ye kadar açık ola-
cak. Didim Apollon Tapınağı saat 21.00’e, Bodrum Su-
altı Arkeoloji Müzesi saat 22.00’ye, Denizli Hierapolis 
Örenyeri ise saat 23.00’e kadar gezilebilecek.

BAŞKENTIN IKI MÜZESI AKŞAM                         
SAATLERINDE GEZILEBILECEK

Cumhuriyet döneminin ilk müzeleri arasında olan, 
Gazi Mustafa Kemal Atatürk’ün Ankara’da bir Hitit 
müzesi kurulması direktifleriyle kapılarını açan, Ana-
dolu Medeniyetleri Müzesi gece müzeciliği kapsamın-

da kapıları açık olacak. Hititlerden Urartulara, Sümer-
lerden Frig uygarlıklarına Anadolu’nun binlerce yıllık 
tarihi geçmişini sergileyen müze, akşam saat 21.00’e 
kadar açık olacak.

Bu kapsamda, Atatürk’ün ilk istirahatgahı olan An-
kara Etnografya Müzesi de saat 21.00’e kadar ziyaret 
edilebilecek.
GALATA KULESI SAAT 23.00’E KADAR AÇIK

İstanbul’daki çeşitli müzeler de gece müzeciliğin-
den yararlanacak. Bu kapsamda İstanbul Arkeoloji 
Müzeleri (kapalı alanları hariç), Ayasofya Tarih ve De-
neyim Müzesi ve İstanbul Türk ve İslam Eserleri Mü-
zesi saat 22.00’ye kadar açık olacak.

Türkiye’nin en çok ziyaret edilen tarihi mekanların-
dan Galata Kulesi de saat 23.00’e kadar gezilebilecek.

Yılın tüm aylarında ziyaret edilen Nevşehir’in do-
ğal güzellikleri de gece müzeciliğinden faydalanacak. 
Bu kapsamda Zelve-Paşa Bağlar Örenyeri ile Derinku-
yu Yeraltı Şehri, Kaymaklı Yeraltı Şehri ve Özkonak 
Yeraltı Şehri saat 21.00’e kadar gezilebilecek. 

Samsun ve çevresinden Kalkolitik, İlk Tunç, Hitit, 
Helenistik ve Roma dönemlerine ait eserleri bünyesin-
de barındıran ve geçen yıl yeni hizmet binasında ziya-
retçilerini ağırlayan Samsun Arkeoloji ve Etnografya 
Müzesi de akşam saat 22.00’ye kadar ziyaretçilerini 
ağırlayacak.                                                           (AA)

27 tarihi mekan geceleri de 
ziyaretçi ağırlayacak

Kültür ve Turizm Bakanlığının geçen 
yıl başlattığı gece müzeciliği kapsamın-

da 27 tarihi mekan gece geç saatlere 
kadar ziyaret edilebilecek.  UNES-

CO Dünya Miras Listesi’nde yer alan 
Efes Antik Kenti, bu yıl da çarşamba, 
perşembe, cuma ve cumartesi günleri 

kapılarını akşam saat 23.00’e kadar açık 
tutacak. Başkent’te Anadolu Medeni-
yetleri Müzesi ve Etnografya Müzesi 
saat 21.00’e, turistlerin uğrak mekanı 
Galata Kulesi’nin de kapıları 23.00’e 

kadar açık olacak.

Koç (21 Mart-19 Nisan) Sadece daha 
huzurlu bir yaşam istemek bunu sağ-
lamak için yeterli olmayacaktır. Bu 
anlamda ciddi gayret göstermelisiniz. 

Bazı alışkanlıklarınız size ağır bedeller çıkarta-
bilir. Kendiniz ile ilgili bir gözden geçirme ya-
pabilirsiniz. 

Boğa (20 Nisan-20 Mayıs) Bazı olum-
suz gelişmeler sizde ani bir özgüven 
etkilenmesi yapabilir. Bu duruma bağlı 
olarak işinizde de terslikler oluşabilir. 

Sakinliğinizi korumakla önemli bir adım atmış 
olacaksınız. Aileniz de yanınızda olacak.

Ikizler (21 Mayıs-21 Haziran) İçe 
dönük yaşamaktan vazgeçmediğiniz 
sürece mutlu olma şansınız olmadığını 
bilerek hareket etmelisiniz. Sosyal yö-

nünüzü geliştirdiğiniz sürece işiniz ile de ilgili de 
ciddi değişimlerin olması kaçınılmaz. 

Yengeç (22 Haziren-22 Temmuz) 
Kaygılarınızı bir kenara bırakıp önce 
işinizi yoluna kayacak ardından da özel 
yaşamınızda değişikliklere gideceksi-

niz. Çözümü noktasında baş edemediğiniz bazı 
konuları yeniden değerlendirerek yakın çevreniz-
den destek isteyeceksiniz.

Aslan (23 Temmuz-22 Ağustos) Her 
şeyin normal gideceği ve içinizden gel-
diği gibi olacağınız bir güdesiniz. Eko-
nomik olarak koşullarınızı iyileştirme 

gayretiniz beklediğiniz gibi sonuçlar verecek. 
Ciddi bir iş fikrinizde somut gelişmeler var.

Başak (23 Ağustos-22 Eylül) Bugün iş 
hayatınızda yaşayacağınız bazı terslik-
ler nedeniyle gergin ortamlar olabilir. 
Sakin ve yapıcı davranmanız sizi daha 

az üzecektir. Yenilik olarak düşündükleriniz za-
manlama anlamında uygun olmayabilir.

Terazi (23 Eylül-22 Ekim) Duygusal 
anlamda derin düşünceler içindesi-
niz. Bazı pişmanlıkların rahatsızlığını 
yaşıyorsunuz ancak geriye adımın da 

mümkün olmadığını net olarak görüyorsunuz. 
Aldığınız kararları uygulamanız doğru olanı. 

Akrep (23 Ekim-21 Kasım) İşinizle 
ilgili yolculuklar söz konusu olabilir. 
Bu anlamda yeni fırsatlar gündeminize 
gelebilir. Özel yaşamınızda da yeni bir 

beraberliğin başlangıcında olabilirsiniz. Çevre-
nizdekileri görmezden gelmeyi bırakın. 

Yay (22 Kasım-21 Aralık) Belirledi-
ğiniz hedeflerde ilerlemek için iddialı 
da olmanız gerektiğini bilmelisiniz. 
Kaybetme endişesi ile yol almanız 

mümkün olmayacaktır. Dolayısıyla bu bağlamda 
çekincelerinizi bir kenara bırakmakla başlayabi-
lirsiniz. 

Oğlak (22 Aralık-19 Ocak) Çalışma 
yaşamınızda beklediğiniz bazı önem-
li fırsatların karşınıza çıkması her an 
mümkün olabilir. Ancak bu gelişmele-

ri iyi değerlendirmelisiniz. Özel hayatınızda ise 
kötü bir dönemi noktalamak üzeresiniz. 

Kova (20 Ocak-18 Şubat) Umut veren 
iş birlikleri için harekete geçeceğiniz 
döneme giriyorsunuz. Bununla ilgili 
gerekli koşulları oluşturacağınız bir 

gündesiniz. Bugün beklediğiniz iyi haberle de 
moraliniz ve enerjiniz daha da iyi olacak.

Balık (19 Şubat-20 Mart) Başarıla-
rınızın fark edileceği ve buna bağlı 
olarak görüşmeler yapacağınız bir gün-
desiniz. Sadece kazancınızı artırma he-

defi ile yaklaşım göstermek yerine kendinize ve 
ailenize ayıracağınız zamanı da düşünerek karar 
vermelisiniz.

BURÇ’TAN HABER
yalutalp@gmail.com

17 Mayıs 2025 Cumartesi www.baskentgazete.com.tr Fiyat: 5 TL

“Bizim Türküler” konseri coşkuyla gerçekleşti

AYE, “Yasak Elma” adlı yeni
single’ını müzikseverlerle buluşturdu

Aydilge’den dijitalleşmeyen 
kalpler için yeni akustik single

Halk müziğine gönül verenleri
bir araya getiren “Bizim Türküler”

konseri, önceki akşam Korkut
Ata Kongre ve Kültür Merkezi’nde 

sanatseverlerle buluştu.

Türk popunun farklı ve özgün sesi Aydilge, son 
dönemde gittikçe dijitalleşen ve duygusunu yi-
tiren ilişkilere dair “Parmak İzlerin” adlı şarkı-

sını bu kez solo ve akustik bir düzenlemeyle yeniden 
yorumluyor.

Daha önce Birol Namoğlu ile düet olarak yayım-
lanan ve geniş bir dinleyici kitlesine ulaşan şarkı, bu 
yeni versiyonunda sadeleşmiş yapısıyla dinleyiciyle 
daha doğrudan bir bağ kurmayı hedefliyor. Aydilge 
şarkısını, anlaşılmadığını, görülmediğini, duyulmadı-
ğını hisseden insanlara ithaf ediyor.  (Haber Merkezi)

R&B sahnesinin genç ve özgün ismi AYE, 
daha önce yayımladığı “Reenkarnasyon” 
adlı şarkısının ardından, “Yasak Elma” 

ile kendine özgü bir ses yaratıyor. Sözleri 
AYE ve Erdem Fırat’a ait olan bu şarkı, ener-
jik yapısı ve özgür ruhuyla dikkat çekiyor. 

Mix&Mastering’i ise Özgür Özzeytin üstleni-
yor.  “Yasak Elma”, GROW etiketiyle tüm dijital 
platformlarda yayında.            (Haber Merkezi)
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